
Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 495 10:36 3:32 RUBIO GONZALEZ, DANIELA 2006 M26270 1 U18F 1 A. A. Moratalaz 1

2 667 10:42 3:34 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA 2006 M11418 2 U18F 2 Ardillas-Escorial 2

3 551 10:48 3:36 VILLAVERDE PARRA, PAULA 2003 M7758 3 U20F 1 A.D. Marathon 1

4 552 10:58 3:40 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA 2003 M6257 4 U20F 2 A.D. Marathon 2

5 891 11:04 3:42 IMPUESTO COLAS, CLAUDIA 2003 M8913 5 U20F 3 Colmenar Viejo 3

6 493 11:17 3:46 IBAÑEZ JARAMILLO, LAURA 2005 M26178 6 U18F 3 A. A. Moratalaz 3

7 554 11:19 3:47 DE LAS HERAS SIRO, CELIA 2003 M9318 7 U20F 4 A.D. Marathon 4

8 549 11:20 3:47 DOMINGUEZ ROY, JASMINE 2004 M11563 8 U20F 5 A.D. Marathon 5

9 833 11:23 3:48 BLANCO REPILA, ADRIANA 2006 M7517 9 U18F 4 CD Base 4

10 555 11:25 3:49 BENITO VELASCO, MARTINA 2006 M7094 10 U18F 5 A.D. Marathon 5

11 491 11:27 3:49 GONZALEZ CARRASCAL, CLAUDIA 2005 M13261 11 U18F 6 A. A. Moratalaz 6

12 613 11:27 3:49 CALDERON SANTAMARIA, CELIA 2004 M24904 12 U20F 6 A.D. Sprint 6

13 553 11:32 3:51 CARRION MARTINEZ, LOLA 2004 M1330 13 U20F 7 A.D. Marathon 7

14 664 11:33 3:51 INGELMO AJEJAS, OLGA 2006 M5406 14 U18F 7 Ardillas-Escorial 7

15 834 11:36 3:52 GARCIA TORRECILLA, ANGELA 2006 M26152 15 U18F 8 CD Base 8

16 496 11:36 3:52 SANCHO MAROTO, ARANCHA 2005 M13709 16 U18F 9 A. A. Moratalaz 9

17 771 11:37 3:53 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA 2004 M10795 17 U20F 8 Atletismo Alcorcon 8

18 550 11:39 3:53 TORRES LOPEZ, ANGELA 2003 M6807 18 U20F 9 A.D. Marathon 9

19 668 11:43 3:55 MAROTO HERRANZ, JULIA 2006 M568 19 U18F 10 Ardillas-Escorial 10

20 621 11:45 3:55 MARTINEZ MARZAL, INES 2006 M4946 20 U18F 11 A.D. Sprint 11

21 711 11:45 3:55 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, PALOMA 2006 M17376 21 U18F 12 At Pozuelo 12

22 615 11:46 3:56 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA 2006 M7921 22 U18F 13 A.D. Sprint 13

23 515 11:49 3:57 SANCHEZ MARCOS, SANDRA 2005 M18556 23 U18F 14 A.A. Mostoles 14

24 768 11:50 3:57 BOOKAIN RACHI, IBTISSAM 2003 M16309 24 U20F 10 Atletismo Alcorcon 10

25 509 11:51 3:57 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA 2003 M3415 25 U20F 11 A.A. Mostoles 11

26 513 11:53 3:58 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA 2003 M4596 26 U20F 12 A.A. Mostoles 12

27 614 11:57 3:59 BECKER POMBO, ALBA 2006 M14617 27 U18F 15 A.D. Sprint 15

28 710 12:00 4:00 BERGAZ DE OTEYZA, CLARA 2005 M13320 28 U18F 16 At Pozuelo 16

29 512 12:01 4:01 MORALES PEREA, CAROLINA 2004 M26784 29 U20F 13 A.A. Mostoles 13

30 560 12:07 4:03 NARANJO LOZANO, MARTA 2006 M7005 30 U18F 17 A.D. Marathon 17

31 663 12:09 4:03 DE LA FUENTE SALA, LUNA 2005 M4513 31 U18F 18 Ardillas-Escorial 18

32 669 12:14 4:05 APONTE GARCIA, ANGIE 2005 M12825 32 U18F 19 Ardillas-Escorial 19

33 835 12:26 4:09 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE 2005 M4253 33 U18F 20 CD Base 20

34 714 12:27 4:09 GESTO GARCIA, PAULA 2006 M5539 34 U18F 21 At Pozuelo 21

35 769 12:28 4:10 VILLAR NIETO, SILVIA 2004 M9851 35 U20F 14 Atletismo Alcorcon 14

36 682 12:29 4:10 DE LAS HERAS SIRO, MARTA 2006 M406 36 U18F 22 At Cervantes Alcala 22

37 894 12:30 4:10 VELAZQUEZ LIZASO, BLANCA 2003 M1059 37 U20F 15 Colmenar Viejo 15

38 666 12:36 4:12 TAVARES , DHEIMILY VICTORIA 2006 M678 38 U18F 23 Ardillas-Escorial 23

39 511 12:37 4:13 ACEDO HERNANDEZ, LAURA 2004 M1246 39 U20F 16 A.A. Mostoles 16

40 713 12:39 4:13 STAMPA VALVERDE, ISABEL 2006 M18469 40 U18F 24 At Pozuelo 24

41 837 12:43 4:15 ARIAS BELZER, INGRID 2005 M12140 41 U18F 25 CD Base 25

42 617 12:45 4:15 GARCIA SACRISTAN, INES 2005 M19454 42 U18F 26 A.D. Sprint 26

43 612 12:46 4:16 HAUNCHER ROCA, RAISA 2003 M6980 43 U20F 17 A.D. Sprint 17

44 685 12:52 4:18 SANZ POZO, IRENE 2006 M18013 44 U18F 27 At Cervantes Alcala 27

45 665 12:54 4:18 MARTINEZ PEREÑA, DEBORAH 2006 M27239 45 U18F 28 Ardillas-Escorial 28

46 890 12:58 4:20 DUPUY SANZ, ALICIA 2003 M4658 46 U20F 18 Colmenar Viejo 18

47 497 13:01 4:21 GARCIA MEJIAS, NOA 2006 M15617 47 U18F 29 A. A. Moratalaz 29

48 558 13:02 4:21 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA 2006 M8742 48 U18F 30 A.D. Marathon 30

49 561 13:06 4:22 OTERO CABALLERO, ANA 2005 M25220 49 U18F 31 A.D. Marathon 31

50 892 13:15 4:25 INGLES CERRILLO, LUCIA 2003 M15927 50 U20F 19 Colmenar Viejo 19

51 514 13:15 4:25 FLORES SANCHEZ, MANUELA 2004 M12681 51 U20F 20 A.A. Mostoles 20

52 494 13:15 4:25 SENOVILLA SIERRA, LUCIA 2005 M27089 52 U18F 32 A. A. Moratalaz 32

53 557 13:15 4:25 MATEOS DE LA FUENTE, MARIA 2005 M17046 53 U18F 33 A.D. Marathon 33

54 611 13:18 4:26 GUTIERREZ GARCIA, CARLA 2003 M10211 54 U20F 21 A.D. Sprint 21

55 836 13:23 4:28 DE LA ORDEN ANDRINO, SARA 2005 M13780 55 U18F 34 CD Base 34

56 556 13:25 4:29 CASTAÑO NUÑEZ, MARTA 2006 M10168 56 U18F 35 A.D. Marathon 35

57 562 13:27 4:29 GARCIA HERNANDEZ, LYDIA 2005 M11165 57 U18F 36 A.D. Marathon 36

58 517 13:27 4:29 GONZALEZ DEL BARRIO, GABRIELA 2005 M18933 58 U18F 37 A.A. Mostoles 37

59 947 13:28 4:30 ALONSO MARTINEZ, INES 2006 M11035 59 U18F 38 Suanzes San Blas 38

60 516 13:34 4:32 JIMENEZ SANCHEZ, CARLA 2005 M18650 60 U18F 39 A.A. Mostoles 39

57º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

SUB 18 - SUB 20 FEMENINA

31/10/2022 16:54:53 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

61 618 13:39 4:33 GARCIA TOME, NATALIA 2006 M8991 61 U18F 40 A.D. Sprint 40

62 559 13:39 4:33 PEREZ PEREA, NEREA 2006 M17945 62 U18F 41 A.D. Marathon 41

63 616 13:55 4:39 CASTRO GARCIA, MARTA 2005 M9477 63 U18F 42 A.D. Sprint 42

64 952 14:02 4:41 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA 2006 M3427 64 U18F 43 Suanzes San Blas 43

65 608 14:07 4:43 ESPAÑA CANO, ALBA 2003 M1592 65 U20F 22 A.D. Sprint 22

66 684 14:24 4:48 PEREZ DE MIGUEL, MARIA 2005 M18616 66 U18F 44 At Cervantes Alcala 44

67 518 14:48 4:56 ALFONSIN CRUCES, VIOLETA 2006 M1003 67 U18F 45 A.A. Mostoles 45

68 683 15:00 5:00 GALIANO SANZ, LAURA 2006 M18373 68 U18F 46 At Cervantes Alcala 46

69 889 15:04 5:02 CIVANTOS LOBO, PAULA 2003 M9221 69 U20F 23 Colmenar Viejo 23

70 712 15:33 5:11 MILLAN PADILLA, LAURA 2006 M9490 70 U18F 47 At Pozuelo 47

71 951 15:42 5:14 RUIZ SANTOS, CLAUDIA 2006 M2654 71 U18F 48 Suanzes San Blas 48

72 610 15:48 5:16 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL 2004 M1375 72 U20F 24 A.D. Sprint 24

73 950 15:54 5:18 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA 2006 M16869 73 U18F 49 Suanzes San Blas 49

74 948 16:19 5:27 GARRIDO MARTOS, JULIA 2006 M11935 74 U18F 50 Suanzes San Blas 50

75 949 17:06 5:42 GONZALEZ SANTOS, ROCIO 2006 M17445 75 U18F 51 Suanzes San Blas 51

57º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

SUB 18 - SUB 20 FEMENINA

31/10/2022 16:54:53 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 A. A. Moratalaz 19 puntos
1 495 10:36 3:32 RUBIO GONZALEZ, DANIELA 2006 M26270 1 U18F 1 A. A. Moratalaz 1

2 493 11:17 3:46 IBAÑEZ JARAMILLO, LAURA 2005 M26178 3 U18F 3 A. A. Moratalaz 3

3 491 11:27 3:49 GONZALEZ CARRASCAL, CLAUDIA 2005 M13261 6 U18F 6 A. A. Moratalaz 6

4 496 11:36 3:52 SANCHO MAROTO, ARANCHA 2005 M13709 9 U18F 9 A. A. Moratalaz 9

5 497 13:01 4:21 GARCIA MEJIAS, NOA 2006 M15617 29 U18F 29 A. A. Moratalaz 29

6 494 13:15 4:25 SENOVILLA SIERRA, LUCIA 2005 M27089 32 U18F 32 A. A. Moratalaz 32

2 Ardillas-Escorial 37 puntos
1 667 10:42 3:34 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA 2006 M11418 2 U18F 2 Ardillas-Escorial 2

2 664 11:33 3:51 INGELMO AJEJAS, OLGA 2006 M5406 7 U18F 7 Ardillas-Escorial 7

3 668 11:43 3:55 MAROTO HERRANZ, JULIA 2006 M568 10 U18F 10 Ardillas-Escorial 10

4 663 12:09 4:03 DE LA FUENTE SALA, LUNA 2005 M4513 18 U18F 18 Ardillas-Escorial 18

5 669 12:14 4:05 APONTE GARCIA, ANGIE 2005 M12825 19 U18F 19 Ardillas-Escorial 19

6 666 12:36 4:12 TAVARES , DHEIMILY VICTORIA 2006 M678 23 U18F 23 Ardillas-Escorial 23

7 665 12:54 4:18 MARTINEZ PEREÑA, DEBORAH 2006 M27239 28 U18F 28 Ardillas-Escorial 28

3 CD Base 57 puntos
1 833 11:23 3:48 BLANCO REPILA, ADRIANA 2006 M7517 4 U18F 4 CD Base 4

2 834 11:36 3:52 GARCIA TORRECILLA, ANGELA 2006 M26152 8 U18F 8 CD Base 8

3 835 12:26 4:09 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE 2005 M4253 20 U18F 20 CD Base 20

4 837 12:43 4:15 ARIAS BELZER, INGRID 2005 M12140 25 U18F 25 CD Base 25

5 836 13:23 4:28 DE LA ORDEN ANDRINO, SARA 2005 M13780 34 U18F 34 CD Base 34

4 A.D. Sprint 65 puntos
1 621 11:45 3:55 MARTINEZ MARZAL, INES 2006 M4946 11 U18F 11 A.D. Sprint 11

2 615 11:46 3:56 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA 2006 M7921 13 U18F 13 A.D. Sprint 13

3 614 11:57 3:59 BECKER POMBO, ALBA 2006 M14617 15 U18F 15 A.D. Sprint 15

4 617 12:45 4:15 GARCIA SACRISTAN, INES 2005 M19454 26 U18F 26 A.D. Sprint 26

5 618 13:39 4:33 GARCIA TOME, NATALIA 2006 M8991 40 U18F 40 A.D. Sprint 40

6 616 13:55 4:39 CASTRO GARCIA, MARTA 2005 M9477 42 U18F 42 A.D. Sprint 42

5 At Pozuelo 73 puntos
1 711 11:45 3:55 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, PALOMA 2006 M17376 12 U18F 12 At Pozuelo 12

2 710 12:00 4:00 BERGAZ DE OTEYZA, CLARA 2005 M13320 16 U18F 16 At Pozuelo 16

3 714 12:27 4:09 GESTO GARCIA, PAULA 2006 M5539 21 U18F 21 At Pozuelo 21

4 713 12:39 4:13 STAMPA VALVERDE, ISABEL 2006 M18469 24 U18F 24 At Pozuelo 24

5 712 15:33 5:11 MILLAN PADILLA, LAURA 2006 M9490 47 U18F 47 At Pozuelo 47

6 A.D. Marathon 83 puntos
1 555 11:25 3:49 BENITO VELASCO, MARTINA 2006 M7094 5 U18F 5 A.D. Marathon 5

2 560 12:07 4:03 NARANJO LOZANO, MARTA 2006 M7005 17 U18F 17 A.D. Marathon 17

3 558 13:02 4:21 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA 2006 M8742 30 U18F 30 A.D. Marathon 30

4 561 13:06 4:22 OTERO CABALLERO, ANA 2005 M25220 31 U18F 31 A.D. Marathon 31

5 557 13:15 4:25 MATEOS DE LA FUENTE, MARIA 2005 M17046 33 U18F 33 A.D. Marathon 33

6 556 13:25 4:29 CASTAÑO NUÑEZ, MARTA 2006 M10168 35 U18F 35 A.D. Marathon 35

7 562 13:27 4:29 GARCIA HERNANDEZ, LYDIA 2005 M11165 36 U18F 36 A.D. Marathon 36

8 559 13:39 4:33 PEREZ PEREA, NEREA 2006 M17945 41 U18F 41 A.D. Marathon 41

7 A.A. Mostoles 135 puntos
1 515 11:49 3:57 SANCHEZ MARCOS, SANDRA 2005 M18556 14 U18F 14 A.A. Mostoles 14

2 517 13:27 4:29 GONZALEZ DEL BARRIO, GABRIELA 2005 M18933 37 U18F 37 A.A. Mostoles 37

3 516 13:34 4:32 JIMENEZ SANCHEZ, CARLA 2005 M18650 39 U18F 39 A.A. Mostoles 39

4 518 14:48 4:56 ALFONSIN CRUCES, VIOLETA 2006 M1003 45 U18F 45 A.A. Mostoles 45

57º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

SUB 18 - SUB 20 FEMENINA - SUB 18 FEMENINA

31/10/2022 16:55:03 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

8 At Cervantes Alcala 139 puntos
1 682 12:29 4:10 DE LAS HERAS SIRO, MARTA 2006 M406 22 U18F 22 At Cervantes Alcala 22

2 685 12:52 4:18 SANZ POZO, IRENE 2006 M18013 27 U18F 27 At Cervantes Alcala 27

3 684 14:24 4:48 PEREZ DE MIGUEL, MARIA 2005 M18616 44 U18F 44 At Cervantes Alcala 44

4 683 15:00 5:00 GALIANO SANZ, LAURA 2006 M18373 46 U18F 46 At Cervantes Alcala 46

9 Suanzes San Blas 178 puntos
1 947 13:28 4:30 ALONSO MARTINEZ, INES 2006 M11035 38 U18F 38 Suanzes San Blas 38

2 952 14:02 4:41 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA 2006 M3427 43 U18F 43 Suanzes San Blas 43

3 951 15:42 5:14 RUIZ SANTOS, CLAUDIA 2006 M2654 48 U18F 48 Suanzes San Blas 48

4 950 15:54 5:18 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA 2006 M16869 49 U18F 49 Suanzes San Blas 49

5 948 16:19 5:27 GARRIDO MARTOS, JULIA 2006 M11935 50 U18F 50 Suanzes San Blas 50

6 949 17:06 5:42 GONZALEZ SANTOS, ROCIO 2006 M17445 51 U18F 51 Suanzes San Blas 51

57º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

SUB 18 - SUB 20 FEMENINA - SUB 18 FEMENINA

31/10/2022 16:55:03 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 A.D. Marathon 12 puntos
1 551 10:48 3:36 VILLAVERDE PARRA, PAULA 2003 M7758 1 U20F 1 A.D. Marathon 1

2 552 10:58 3:40 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA 2003 M6257 2 U20F 2 A.D. Marathon 2

3 554 11:19 3:47 DE LAS HERAS SIRO, CELIA 2003 M9318 4 U20F 4 A.D. Marathon 4

4 549 11:20 3:47 DOMINGUEZ ROY, JASMINE 2004 M11563 5 U20F 5 A.D. Marathon 5

5 553 11:32 3:51 CARRION MARTINEZ, LOLA 2004 M1330 7 U20F 7 A.D. Marathon 7

6 550 11:39 3:53 TORRES LOPEZ, ANGELA 2003 M6807 9 U20F 9 A.D. Marathon 9

2 A.A. Mostoles 52 puntos
1 509 11:51 3:57 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA 2003 M3415 11 U20F 11 A.A. Mostoles 11

2 513 11:53 3:58 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA 2003 M4596 12 U20F 12 A.A. Mostoles 12

3 512 12:01 4:01 MORALES PEREA, CAROLINA 2004 M26784 13 U20F 13 A.A. Mostoles 13

4 511 12:37 4:13 ACEDO HERNANDEZ, LAURA 2004 M1246 16 U20F 16 A.A. Mostoles 16

5 514 13:15 4:25 FLORES SANCHEZ, MANUELA 2004 M12681 20 U20F 20 A.A. Mostoles 20

3 Colmenar Viejo 55 puntos
1 891 11:04 3:42 IMPUESTO COLAS, CLAUDIA 2003 M8913 3 U20F 3 Colmenar Viejo 3

2 894 12:30 4:10 VELAZQUEZ LIZASO, BLANCA 2003 M1059 15 U20F 15 Colmenar Viejo 15

3 890 12:58 4:20 DUPUY SANZ, ALICIA 2003 M4658 18 U20F 18 Colmenar Viejo 18

4 892 13:15 4:25 INGLES CERRILLO, LUCIA 2003 M15927 19 U20F 19 Colmenar Viejo 19

5 889 15:04 5:02 CIVANTOS LOBO, PAULA 2003 M9221 23 U20F 23 Colmenar Viejo 23

4 A.D. Sprint 66 puntos
1 613 11:27 3:49 CALDERON SANTAMARIA, CELIA 2004 M24904 6 U20F 6 A.D. Sprint 6

2 612 12:46 4:16 HAUNCHER ROCA, RAISA 2003 M6980 17 U20F 17 A.D. Sprint 17

3 611 13:18 4:26 GUTIERREZ GARCIA, CARLA 2003 M10211 21 U20F 21 A.D. Sprint 21

4 608 14:07 4:43 ESPAÑA CANO, ALBA 2003 M1592 22 U20F 22 A.D. Sprint 22

5 610 15:48 5:16 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL 2004 M1375 24 U20F 24 A.D. Sprint 24

57º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

SUB 18 - SUB 20 FEMENINA - SUB 20 FEMENINA

31/10/2022 16:55:15 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 921 11:32 2:53 SOUADI , ALAA 2005 M13994 1 U18M 1 Polideportivo Getafe 1

2 644 11:57 3:00 DE CASTRO CATIVIELA, ENEKO 2005 M15063 2 U18M 2 A.D. Sprint 2

3 589 12:06 3:02 HERNANDEZ CRUZ, SAUL 2006 M3256 3 U18M 3 A.D. Marathon 3

4 658 12:20 3:05 BERLINCHES SOTOCA, VICTOR 2006 M15208 4 U18M 4 Ajalkala 4

5 972 12:26 3:07 VOS PEREZ, ADRIAN 2005 M3572 5 U18M 5 A.D. Marathon 5

6 659 12:27 3:07 CLARES GUIJARRO, AITOR 2006 M14177 6 U18M 6 Ajalkala 6

7 953 12:43 3:11 ALVAREZ LEUBE, JORGE 2005 M28298 7 U18M 7 Suanzes San Blas 7

8 854 12:44 3:11 CALZADO GOMEZ, JAIME 2005 M28292 8 U18M 8 Club Corredores 8

9 656 12:44 3:11 POZO MEXINO, DANILO 2006 M6210 9 U18M 9 Ajalkala 9

10 858 12:54 3:14 BORRAZ BARBERAN, PABLO 2006 M15757 10 U18M 10 Club Corredores 10

11 857 12:55 3:14 SANCHEZ MORENO, ADRIAN 2006 M3458 11 U18M 11 Club Corredores 11

12 680 12:55 3:14 FERNANDEZ JADRAQUE, MIGUEL 2006 M7882 12 U18M 12 Ardillas-Escorial 12

13 639 12:59 3:15 FRANCO GALAN, ALEJANDRO 2005 M14218 13 U18M 13 A.D. Sprint 13

14 660 13:02 3:16 JUNQUERA BENITEZ, JAVIER 2006 M26744 14 U18M 14 Ajalkala 14

15 918 13:07 3:17 MERENCIO ARANDA, PABLO 2006 M15646 15 U18M 15 Polideportivo Getafe 15

16 586 13:13 3:19 BORDOY BARDOLET, MATEO 2005 M16305 16 U18M 16 A.D. Marathon 16

17 956 13:13 3:19 MARCOS DE BENITO, DAVID 2006 M15608 17 U18M 17 Suanzes San Blas 17

18 923 13:17 3:20 CASAS ROMERO, SERGIO 2006 M25225 18 U18M 18 Polideportivo Getafe 18

19 920 13:22 3:21 SANTOS DE SANTOS, DARIO 2006 M18403 19 U18M 19 Polideportivo Getafe 19

20 531 13:23 3:21 MOZO PASCUAL, DAVID 2005 M26785 20 U18M 20 A.A. Mostoles 20

21 530 13:27 3:22 VARGAS GUTIERREZ, ALVARO 2005 M3325 21 U18M 21 A.A. Mostoles 21

22 535 13:29 3:23 HUGO ANTONIO GONZALEZ CASTRO 2005 M19452 22 U18M 22 A.A. Mostoles 22

23 638 13:42 3:26 CARRO MATEOS, CARLOS JAVIER 2006 M28733 23 U18M 23 A.D. Sprint 23

24 643 13:46 3:27 SANCHEZ FARIAS, MARCO 2005 M16943 24 U18M 24 A.D. Sprint 24

25 533 13:50 3:28 VILLAVERDE PARRA, ANGEL 2006 M7760 25 U18M 25 A.A. Mostoles 25

26 678 13:52 3:28 CASTELLO BLASCO, ERIK 2006 M17133 26 U18M 26 Ardillas-Escorial 26

27 534 13:55 3:29 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS 2006 M7776 27 U18M 27 A.A. Mostoles 27

28 528 13:57 3:30 DIEZ HERNANDEZ, ALVAR 2005 M10070 28 U18M 28 A.A. Mostoles 28

29 681 13:57 3:30 LARRABEITI JEFFERSON, DIEGO 2006 M25977 29 U18M 29 Ardillas-Escorial 29

30 679 14:00 3:30 ROBLES GONZALEZ, MARTIN 2006 M10020 30 U18M 30 Ardillas-Escorial 30

31 641 14:01 3:31 IRAZUSTA SANCHEZ, CELEDONIO 2006 M27156 31 U18M 31 A.D. Sprint 31

32 853 14:01 3:31 CABRERA GOYA, PABLO 2006 M8762 32 U18M 32 Club Corredores 32

33 587 14:03 3:31 GOMEZ GUERRA, SAMUEL 2006 M17405 33 U18M 33 A.D. Marathon 33

34 529 14:04 3:31 GUTIERREZ SANCHEZ, ALONSO 2005 M13548 34 U18M 34 A.A. Mostoles 34

35 922 14:11 3:33 GRANDE DIAZ, MATEO 2005 M25642 35 U18M 35 Polideportivo Getafe 35

36 719 14:12 3:33 CUADRADO DE LUCAS, DANIEL 2005 M6779 36 U18M 36 At Pozuelo 36

37 642 14:24 3:36 MARTIN FRANCES, GABRIEL 2005 M27212 37 U18M 37 A.D. Sprint 37

38 657 14:27 3:37 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ,
ANTONIO MARIA

2006 M26761 38 U18M 38 Ajalkala 38

39 919 14:27 3:37 MORILLAS AGUILERA, SAMUEL 2005 M27943 39 U18M 39 Polideportivo Getafe 39

40 855 14:32 3:38 DIAZ AMBRONA, DIEGO 2006 M28921 40 U18M 40 Club Corredores 40

41 677 14:40 3:40 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO 2006 M8857 41 U18M 41 Ardillas-Escorial 41

42 957 14:49 3:43 NADAL PINEL, FERNANDO 2006 M24084 42 U18M 42 Suanzes San Blas 42

43 532 14:53 3:44 DEL MORAL SANZ, PABLO 2005 M24734 43 U18M 43 A.A. Mostoles 43

44 955 14:54 3:44 GONZALEZ DE FRUTOS, HUGO 2006 M3558 44 U18M 44 Suanzes San Blas 44

45 637 15:20 3:50 BARTOLOME CLAP, ANDRES 2006 M7609 45 U18M 45 A.D. Sprint 45

46 588 15:29 3:53 LOPEZ CUEVA, DAVID 2005 M27602 46 U18M 46 A.D. Marathon 46

47 958 15:37 3:55 GALAY REY, MIGUEL 2006 M9668 47 U18M 47 Suanzes San Blas 47

48 640 15:45 3:57 GARCIA HOYO, SERGIO 2006 M288 48 U18M 48 A.D. Sprint 48

49 716 15:55 3:59 ALMONACID ANDRES, MARCOS 2006 M26973 49 U18M 49 At Pozuelo 49

50 718 16:17 4:05 BADIOLA GARCIA, ANGEL 2006 M27249 50 U18M 50 At Pozuelo 50

51 720 16:24 4:06 MOLINA AMIGO, PABLO 2006 M26781 51 U18M 51 At Pozuelo 51

52 954 16:49 4:13 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO 2006 M13090 52 U18M 52 Suanzes San Blas 52

57º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

SUB 18 MASCULINA

31/10/2022 16:55:40 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 Ajalkala 33 puntos
1 658 12:20 3:05 BERLINCHES SOTOCA, VICTOR 2006 M15208 4 U18M 4 Ajalkala 4

2 659 12:27 3:07 CLARES GUIJARRO, AITOR 2006 M14177 6 U18M 6 Ajalkala 6

3 656 12:44 3:11 POZO MEXINO, DANILO 2006 M6210 9 U18M 9 Ajalkala 9

4 660 13:02 3:16 JUNQUERA BENITEZ, JAVIER 2006 M26744 14 U18M 14 Ajalkala 14

5 657 14:27 3:37 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ,
ANTONIO MARIA

2006 M26761 38 U18M 38 Ajalkala 38

2 Polideportivo Getafe 53 puntos
1 921 11:32 2:53 SOUADI , ALAA 2005 M13994 1 U18M 1 Polideportivo Getafe 1

2 918 13:07 3:17 MERENCIO ARANDA, PABLO 2006 M15646 15 U18M 15 Polideportivo Getafe 15

3 923 13:17 3:20 CASAS ROMERO, SERGIO 2006 M25225 18 U18M 18 Polideportivo Getafe 18

4 920 13:22 3:21 SANTOS DE SANTOS, DARIO 2006 M18403 19 U18M 19 Polideportivo Getafe 19

5 922 14:11 3:33 GRANDE DIAZ, MATEO 2005 M25642 35 U18M 35 Polideportivo Getafe 35

6 919 14:27 3:37 MORILLAS AGUILERA, SAMUEL 2005 M27943 39 U18M 39 Polideportivo Getafe 39

3 A.D. Marathon 57 puntos
1 589 12:06 3:02 HERNANDEZ CRUZ, SAUL 2006 M3256 3 U18M 3 A.D. Marathon 3

2 972 12:26 3:07 VOS PEREZ, ADRIAN 2005 M3572 5 U18M 5 A.D. Marathon 5

3 586 13:13 3:19 BORDOY BARDOLET, MATEO 2005 M16305 16 U18M 16 A.D. Marathon 16

4 587 14:03 3:31 GOMEZ GUERRA, SAMUEL 2006 M17405 33 U18M 33 A.D. Marathon 33

5 588 15:29 3:53 LOPEZ CUEVA, DAVID 2005 M27602 46 U18M 46 A.D. Marathon 46

4 Club Corredores 61 puntos
1 854 12:44 3:11 CALZADO GOMEZ, JAIME 2005 M28292 8 U18M 8 Club Corredores 8

2 858 12:54 3:14 BORRAZ BARBERAN, PABLO 2006 M15757 10 U18M 10 Club Corredores 10

3 857 12:55 3:14 SANCHEZ MORENO, ADRIAN 2006 M3458 11 U18M 11 Club Corredores 11

4 853 14:01 3:31 CABRERA GOYA, PABLO 2006 M8762 32 U18M 32 Club Corredores 32

5 855 14:32 3:38 DIAZ AMBRONA, DIEGO 2006 M28921 40 U18M 40 Club Corredores 40

5 A.D. Sprint 62 puntos
1 644 11:57 3:00 DE CASTRO CATIVIELA, ENEKO 2005 M15063 2 U18M 2 A.D. Sprint 2

2 639 12:59 3:15 FRANCO GALAN, ALEJANDRO 2005 M14218 13 U18M 13 A.D. Sprint 13

3 638 13:42 3:26 CARRO MATEOS, CARLOS JAVIER 2006 M28733 23 U18M 23 A.D. Sprint 23

4 643 13:46 3:27 SANCHEZ FARIAS, MARCO 2005 M16943 24 U18M 24 A.D. Sprint 24

5 641 14:01 3:31 IRAZUSTA SANCHEZ, CELEDONIO 2006 M27156 31 U18M 31 A.D. Sprint 31

6 642 14:24 3:36 MARTIN FRANCES, GABRIEL 2005 M27212 37 U18M 37 A.D. Sprint 37

7 637 15:20 3:50 BARTOLOME CLAP, ANDRES 2006 M7609 45 U18M 45 A.D. Sprint 45

8 640 15:45 3:57 GARCIA HOYO, SERGIO 2006 M288 48 U18M 48 A.D. Sprint 48

6 A.A. Mostoles 88 puntos
1 531 13:23 3:21 MOZO PASCUAL, DAVID 2005 M26785 20 U18M 20 A.A. Mostoles 20

2 530 13:27 3:22 VARGAS GUTIERREZ, ALVARO 2005 M3325 21 U18M 21 A.A. Mostoles 21

3 535 13:29 3:23 HUGO ANTONIO GONZALEZ CASTRO 2005 M19452 22 U18M 22 A.A. Mostoles 22

4 533 13:50 3:28 VILLAVERDE PARRA, ANGEL 2006 M7760 25 U18M 25 A.A. Mostoles 25

5 534 13:55 3:29 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS 2006 M7776 27 U18M 27 A.A. Mostoles 27

6 528 13:57 3:30 DIEZ HERNANDEZ, ALVAR 2005 M10070 28 U18M 28 A.A. Mostoles 28

7 529 14:04 3:31 GUTIERREZ SANCHEZ, ALONSO 2005 M13548 34 U18M 34 A.A. Mostoles 34

8 532 14:53 3:44 DEL MORAL SANZ, PABLO 2005 M24734 43 U18M 43 A.A. Mostoles 43

7 Ardillas-Escorial 97 puntos
1 680 12:55 3:14 FERNANDEZ JADRAQUE, MIGUEL 2006 M7882 12 U18M 12 Ardillas-Escorial 12

2 678 13:52 3:28 CASTELLO BLASCO, ERIK 2006 M17133 26 U18M 26 Ardillas-Escorial 26

3 681 13:57 3:30 LARRABEITI JEFFERSON, DIEGO 2006 M25977 29 U18M 29 Ardillas-Escorial 29

4 679 14:00 3:30 ROBLES GONZALEZ, MARTIN 2006 M10020 30 U18M 30 Ardillas-Escorial 30

5 677 14:40 3:40 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO 2006 M8857 41 U18M 41 Ardillas-Escorial 41

57º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

SUB 18 MASCULINA

31/10/2022 16:55:49 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

8 Suanzes San Blas 110 puntos
1 953 12:43 3:11 ALVAREZ LEUBE, JORGE 2005 M28298 7 U18M 7 Suanzes San Blas 7

2 956 13:13 3:19 MARCOS DE BENITO, DAVID 2006 M15608 17 U18M 17 Suanzes San Blas 17

3 957 14:49 3:43 NADAL PINEL, FERNANDO 2006 M24084 42 U18M 42 Suanzes San Blas 42

4 955 14:54 3:44 GONZALEZ DE FRUTOS, HUGO 2006 M3558 44 U18M 44 Suanzes San Blas 44

5 958 15:37 3:55 GALAY REY, MIGUEL 2006 M9668 47 U18M 47 Suanzes San Blas 47

6 954 16:49 4:13 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO 2006 M13090 52 U18M 52 Suanzes San Blas 52

9 At Pozuelo 186 puntos
1 719 14:12 3:33 CUADRADO DE LUCAS, DANIEL 2005 M6779 36 U18M 36 At Pozuelo 36

2 716 15:55 3:59 ALMONACID ANDRES, MARCOS 2006 M26973 49 U18M 49 At Pozuelo 49

3 718 16:17 4:05 BADIOLA GARCIA, ANGEL 2006 M27249 50 U18M 50 At Pozuelo 50

4 720 16:24 4:06 MOLINA AMIGO, PABLO 2006 M26781 51 U18M 51 At Pozuelo 51

57º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

SUB 18 MASCULINA
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 672 15:56 2:54 OLIVO MERCEDES, RONALDO 2004 M5506 1 U20M 1 Ardillas-Escorial 1

2 789 16:03 2:55 GARCIA CALVO, AITOR 2004 M11832 2 U20M 2 Atletismo Alcorcon 2

3 786 16:08 2:56 MARTINEZ-LAGE MARQUINA, GUILLERMO 2004 M16310 3 U20M 3 Atletismo Alcorcon 3

4 983 16:21 2:59 PATIÑO RAMIREZ, ESTEBAN 2004 M9138 4 U20M 4 Val. Martin Berlanas 4

5 899 16:26 3:00 SANZ CURROS, NICOLAS 2003 M9913 5 U20M 5 Colmenar Viejo 5

6 759 16:40 3:02 RUIZ LAGUNA, ALVARO 2003 M9621 6 U20M 6 At. Fuenlabrada 6

7 583 17:03 3:06 JELLOUL BUJAN, MOUNIR 2004 M7800 7 U20M 7 A.D. Marathon 7

8 527 17:07 3:07 ACEITUNO VILLAR, DIEGO 2003 M5915 8 U20M 8 A.A. Mostoles 8

9 754 17:13 3:08 CILLEROS MARTIN, VICTOR 2004 M7 9 U20M 9 At. Fuenlabrada 9

10 984 17:20 3:09 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO 2003 M4455 10 U20M 10 Val. Martin Berlanas 10

11 673 17:22 3:10 SIERRA VILLEGAS, HECTOR 2004 M14639 11 U20M 11 Ardillas-Escorial 11

12 758 17:25 3:10 RODRIGUEZ MATEO, DIEGO 2003 M6186 12 U20M 12 At. Fuenlabrada 12

13 584 17:29 3:11 FELICES VERA, IGNACIO 2004 M2897 13 U20M 13 A.D. Marathon 13

14 897 17:48 3:15 FABRA GOYANES, CARLOS 2003 M9945 14 U20M 14 Colmenar Viejo 14

15 671 17:53 3:15 RODRIGUEZ MONTERO, ALEJANDRO 2004 M9959 15 U20M 15 Ardillas-Escorial 15

16 982 17:54 3:16 LUENGO CASELLES, ALEJANDRO 2004 M1149 16 U20M 16 Val. Martin Berlanas 16

17 582 17:56 3:16 DIEZ DE PEDRO, MARCOS 2004 M7009 17 U20M 17 A.D. Marathon 17

18 581 17:57 3:16 ANTON MENDEZ, LUIS 2003 M17324 18 U20M 18 A.D. Marathon 18

19 790 18:02 3:17 MAROTO MARTIN, SANTIAGO 2004 M26918 19 U20M 19 Atletismo Alcorcon 19

20 755 18:07 3:18 GOMEZ POLAINA, DANIEL 2004 M1980 20 U20M 20 At. Fuenlabrada 20

21 788 18:24 3:21 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 M6752 21 U20M 21 Atletismo Alcorcon 21

22 760 18:42 3:24 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO 2004 M15935 22 U20M 22 At. Fuenlabrada 22

23 526 18:46 3:25 SALIDO RODRIGUEZ, JAVIER 2003 M7756 23 U20M 23 A.A. Mostoles 23

24 676 18:47 3:25 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 2004 M8856 24 U20M 24 Ardillas-Escorial 24

25 674 18:53 3:26 MARTINEZ PEREZ DE GRACIA, RAUL 2003 M26605 25 U20M 25 Ardillas-Escorial 25

26 787 18:55 3:27 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL 2003 M5035 26 U20M 26 Atletismo Alcorcon 26

27 524 19:19 3:31 GARCIA SERRANO, FERNANDO 2004 M18189 27 U20M 27 A.A. Mostoles 27

28 756 19:19 3:31 HERNANSANZ LUQUE, MARCOS 2004 M4416 28 U20M 28 At. Fuenlabrada 28

29 525 20:53 3:48 HERNANDEZ ESCUDERO, VICTOR 2004 M27549 29 U20M 29 A.A. Mostoles 29

30 981 21:07 3:51 HERNANDEZ DE FRANCISCO, JULIO 2003 M4857 30 U20M 30 Val. Martin Berlanas 30

31 898 21:47 3:58 FIBLA GOLDMAN, DAVID 2003 M9955 31 U20M 31 Colmenar Viejo 31

32 757 21:48 3:58 RODRIGUEZ GARCIA, JESUS 2003 M19120 32 U20M 32 At. Fuenlabrada 32

33 896 23:46 4:20 CALLADO CORRAL, ARAN 2003 M25659 33 U20M 33 Colmenar Viejo 33

34 900 23:46 4:20 VARGAS MARTINEZ, SERGIO 2003 M6134 34 U20M 34 Colmenar Viejo 34
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 Atletismo Alcorcon 45 puntos
1 789 16:03 2:55 GARCIA CALVO, AITOR 2004 M11832 2 U20M 2 Atletismo Alcorcon 2

2 786 16:08 2:56 MARTINEZ-LAGE MARQUINA, GUILLERMO 2004 M16310 3 U20M 3 Atletismo Alcorcon 3

3 790 18:02 3:17 MAROTO MARTIN, SANTIAGO 2004 M26918 19 U20M 19 Atletismo Alcorcon 19

4 788 18:24 3:21 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 M6752 21 U20M 21 Atletismo Alcorcon 21

5 787 18:55 3:27 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL 2003 M5035 26 U20M 26 Atletismo Alcorcon 26

2 At. Fuenlabrada 47 puntos
1 759 16:40 3:02 RUIZ LAGUNA, ALVARO 2003 M9621 6 U20M 6 At. Fuenlabrada 6

2 754 17:13 3:08 CILLEROS MARTIN, VICTOR 2004 M7 9 U20M 9 At. Fuenlabrada 9

3 758 17:25 3:10 RODRIGUEZ MATEO, DIEGO 2003 M6186 12 U20M 12 At. Fuenlabrada 12

4 755 18:07 3:18 GOMEZ POLAINA, DANIEL 2004 M1980 20 U20M 20 At. Fuenlabrada 20

5 760 18:42 3:24 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO 2004 M15935 22 U20M 22 At. Fuenlabrada 22

6 756 19:19 3:31 HERNANSANZ LUQUE, MARCOS 2004 M4416 28 U20M 28 At. Fuenlabrada 28

7 757 21:48 3:58 RODRIGUEZ GARCIA, JESUS 2003 M19120 32 U20M 32 At. Fuenlabrada 32

3 Ardillas-Escorial 51 puntos
1 672 15:56 2:54 OLIVO MERCEDES, RONALDO 2004 M5506 1 U20M 1 Ardillas-Escorial 1

2 673 17:22 3:10 SIERRA VILLEGAS, HECTOR 2004 M14639 11 U20M 11 Ardillas-Escorial 11

3 671 17:53 3:15 RODRIGUEZ MONTERO, ALEJANDRO 2004 M9959 15 U20M 15 Ardillas-Escorial 15

4 676 18:47 3:25 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 2004 M8856 24 U20M 24 Ardillas-Escorial 24

5 674 18:53 3:26 MARTINEZ PEREZ DE GRACIA, RAUL 2003 M26605 25 U20M 25 Ardillas-Escorial 25

4 A.D. Marathon 55 puntos
1 583 17:03 3:06 JELLOUL BUJAN, MOUNIR 2004 M7800 7 U20M 7 A.D. Marathon 7

2 584 17:29 3:11 FELICES VERA, IGNACIO 2004 M2897 13 U20M 13 A.D. Marathon 13

3 582 17:56 3:16 DIEZ DE PEDRO, MARCOS 2004 M7009 17 U20M 17 A.D. Marathon 17

4 581 17:57 3:16 ANTON MENDEZ, LUIS 2003 M17324 18 U20M 18 A.D. Marathon 18

5 Val. Martin Berlanas 60 puntos
1 983 16:21 2:59 PATIÑO RAMIREZ, ESTEBAN 2004 M9138 4 U20M 4 Val. Martin Berlanas 4

2 984 17:20 3:09 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO 2003 M4455 10 U20M 10 Val. Martin Berlanas 10

3 982 17:54 3:16 LUENGO CASELLES, ALEJANDRO 2004 M1149 16 U20M 16 Val. Martin Berlanas 16

4 981 21:07 3:51 HERNANDEZ DE FRANCISCO, JULIO 2003 M4857 30 U20M 30 Val. Martin Berlanas 30

6 Colmenar Viejo 83 puntos
1 899 16:26 3:00 SANZ CURROS, NICOLAS 2003 M9913 5 U20M 5 Colmenar Viejo 5

2 897 17:48 3:15 FABRA GOYANES, CARLOS 2003 M9945 14 U20M 14 Colmenar Viejo 14

3 898 21:47 3:58 FIBLA GOLDMAN, DAVID 2003 M9955 31 U20M 31 Colmenar Viejo 31

4 896 23:46 4:20 CALLADO CORRAL, ARAN 2003 M25659 33 U20M 33 Colmenar Viejo 33

5 900 23:46 4:20 VARGAS MARTINEZ, SERGIO 2003 M6134 34 U20M 34 Colmenar Viejo 34

7 A.A. Mostoles 87 puntos
1 527 17:07 3:07 ACEITUNO VILLAR, DIEGO 2003 M5915 8 U20M 8 A.A. Mostoles 8

2 526 18:46 3:25 SALIDO RODRIGUEZ, JAVIER 2003 M7756 23 U20M 23 A.A. Mostoles 23

3 524 19:19 3:31 GARCIA SERRANO, FERNANDO 2004 M18189 27 U20M 27 A.A. Mostoles 27

4 525 20:53 3:48 HERNANDEZ ESCUDERO, VICTOR 2004 M27549 29 U20M 29 A.A. Mostoles 29

57º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

SUB 20 MASCULINA
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 925 18:54 3:09 LUENGO CASELLES, LAURA 1997 EX232 1 ABF 1 Running Pinto Seoane - Pampin

2 573 19:14 3:13 SIMAL MARTIN, CLARA 1987 M2840 2 ABF 2 A.D. Marathon

3 930 19:23 3:14 BERZOSA MARTIN, ALICIA 2000 CR5100 3 U23F 1 Running Pinto Seoane - Pampin

4 624 19:36 3:16 DAVIES , ANGHARAD 1991 M3986 4 ABF 3 A.D. Sprint

5 928 19:40 3:17 MORALES GARCIA, LUCIA 1977 M9968 5 ABF 4 Running Pinto Seoane - Pampin

6 778 19:46 3:18 CANO PADILLA, MARIA 1999 CO2883 6 ABF 5 Atletismo Alcorcon

7 628 19:47 3:18 VALLADARES RAMIREZ, ALBA 1998 M651 7 ABF 6 A.D. Sprint

8 574 19:53 3:19 TORRES SORIA, VIRGINIA 1999 M9812 8 ABF 7 A.D. Marathon

9 571 20:01 3:21 PRIETO SEÑARIS, MARTA 1998 GA765944 9 ABF 8 A.D. Marathon

10 927 20:05 3:21 PEREZ MERA, TAMARA 1986 CA10657 10 ABF 9 Running Pinto Seoane - Pampin

11 847 20:07 3:22 CABELLO ARIAS, MARTA 1990 M1917 11 ABF 10 Club Corredores

12 620 20:19 3:24 JIMENEZ ORTEGA, LYDIA 1997 M846 12 ABF 11 A.D. Sprint

13 622 20:31 3:26 ALVAREZ GUTIERREZ, ALICIA 1994 V24674 13 ABF 12 A.D. Sprint

14 926 20:44 3:28 MARTINEZ GUTIERREZ, NOEMI 1989 CA1388 14 ABF 13 Running Pinto Seoane - Pampin

15 924 20:50 3:29 CABEDO SERRANO, PATRICIA 1986 V24134 15 ABF 14 Running Pinto Seoane - Pampin

16 575 20:54 3:29 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE 1999 M9655 16 ABF 15 A.D. Marathon

17 724 20:58 3:30 JORDAN ORDIALES, CRISTINA 1989 M25583 17 ABF 16 At. Arroyomolinos

18 779 21:02 3:31 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA 2002 M9623 18 U23F 2 Atletismo Alcorcon

19 627 21:05 3:31 POLANCO CANTON, CRISTINA 1992 SE10169 19 ABF 17 A.D. Sprint

20 629 21:07 3:32 DOÑORO GALLARDO, ANAIS 1993 M1546 20 ABF 18 A.D. Sprint

21 625 21:15 3:33 FERNANDEZ POBLACION, ESTHER 1999 M2260 21 ABF 19 A.D. Sprint

22 909 21:19 3:34 GALISTEO ROMERO, NATALIA 1987 M18177 22 ABF 20 MOTION

23 606 21:20 3:34 MAZA SANTOS, MARTA 2001 M8186 23 U23F 3 A.D. Sprint

24 777 21:23 3:34 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 M1020 24 ABF 21 Atletismo Alcorcon

25 623 21:27 3:35 ARRANZ SIGUERO, REBECA 1999 M9725 25 ABF 22 A.D. Sprint

26 849 21:29 3:35 GARCIA PEREZ, PAULA 1996 M18093 26 ABF 23 Club Corredores

27 570 21:30 3:35 MARTINEZ SERRANO, MARIA ISABEL 1981 M6323 27 ABF 24 A.D. Marathon

28 626 21:38 3:37 ORTIZ CEVALLOS, KATHERINE 1990 M12858 28 ABF 25 A.D. Sprint

29 729 21:40 3:37 SANCHEZ-ALAMO DEL CASTILLO, SUSANA 1983 M11977 29 ABF 26 At. Arroyomolinos

30 774 21:44 3:38 ALVAREZ MANCHADO, ALBA 2001 M15756 30 U23F 4 Atletismo Alcorcon

31 910 21:45 3:38 LORENZO VIOQUE, MARIA 1990 GU1313 31 ABF 27 MOTION

32 725 21:52 3:39 LUCIO MEGIAS, HENAR 1995 M14565 32 ABF 28 At. Arroyomolinos

33 764 22:01 3:41 FERNANDEZ GARCIA, SOFIA 2002 M13434 33 U23F 5 Atletismo Alcorcon

34 775 22:02 3:41 IZQUIERDO GUTIERREZ, LAURA 1998 M18293 34 ABF 29 Atletismo Alcorcon

35 751 22:09 3:42 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 1974 M1842 35 ABF 30 At. Fuenlabrada

36 931 22:17 3:43 BRASSINGTON , REBECCA 1988 M8521 36 ABF 31 SS. Reyes - CC. Menorca

37 726 22:20 3:44 MARTINEZ CABAÑAS, NOELIA 1987 M6373 37 ABF 32 At. Arroyomolinos

38 845 22:24 3:44 ALCAZAR SANCHEZ, SARA 1988 M26970 38 ABF 33 Club Corredores

39 776 22:35 3:46 PEÑA ESPINOSA, MARINA 1999 M5947 39 ABF 34 Atletismo Alcorcon

40 542 22:40 3:47 FERNANDEZ BERZAL, ELENA 1984 M2543 40 ABF 35 A.A. Valdemoro

41 568 22:41 3:47 APARICIO BRU, BEATRIZ 2000 M28696 41 U23F 6 A.D. Marathon

42 848 22:56 3:50 GARCIA GARCIA, NOELIA 1981 M6442 42 ABF 36 Club Corredores

43 730 23:03 3:51 DE HOCES VAQUERO, ESTHER 1977 M11602 43 ABF 37 At. Arroyomolinos

44 727 23:08 3:52 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 1973 M1250 44 ABF 38 At. Arroyomolinos

45 875 23:10 3:52 MENENDEZ FERNANDEZ, ELENA 1970 M19523 45 ABF 39 Club Run For You

46 846 23:22 3:54 ARRANZ PEREZ, IVETTE 1989 M3865 46 ABF 40 Club Corredores

47 694 23:23 3:54 CERA MATEOS, LILIAN 1985 M12268 47 ABF 41 At Cervantes Alcala

48 752 23:33 3:56 PALACIOS RUIZ, MARIA ESTHER 1975 M3375 48 ABF 42 At. Fuenlabrada

49 753 23:33 3:56 SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MAR 1976 M2169 49 ABF 43 At. Fuenlabrada

50 908 23:35 3:56 ASENSIO GONZALEZ, GRACIA TATIANA 1982 M26048 50 ABF 44 MOTION

51 521 23:42 3:57 ALFAGEME LOPEZ, MARTA 1998 M156 51 ABF 45 A.A. Mostoles

52 693 23:47 3:58 INAREJOS MEJIA, ENCARNACION 1971 M2754 52 ABF 46 At Cervantes Alcala

53 911 23:58 4:00 POTES MORANTE, BEATRIZ 1980 M26049 53 ABF 47 MOTION

54 728 24:07 4:02 PAZ BERMUDEZ, ANA 1976 M5558 54 ABF 48 At. Arroyomolinos

55 851 24:15 4:03 MORENO SANCHEZ, RAQUEL 1976 M6921 55 ABF 49 Club Corredores

56 688 24:21 4:04 LOPEZ CAMPESINO, NIEVES 1970 M12273 56 ABF 50 At Cervantes Alcala

57 767 24:21 4:04 COLLADO CRUZ, PAULA 2001 M4600 57 U23F 7 Atletismo Alcorcon

58 723 24:25 4:05 ARRIBAS SANDONIS, LIDIA 1975 M15949 58 ABF 51 At. Arroyomolinos

59 605 24:32 4:06 MARTINEZ BARCENA, CARLOTA 2001 S10726 59 U23F 8 A.D. Sprint

60 572 24:36 4:06 SALAS MARTINEZ, NOELIA BETSABE 1977 M8506 60 ABF 52 A.D. Marathon

LXIII Trofeo Marathon de Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

ABSOLUTA - SUB 23 FEMENINA

31/10/2022 17:00:49 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

61 895 24:50 4:09 CORRAL RIBERA, LUCIA 1997 M363 61 ABF 53 Colmenar Viejo

62 607 24:53 4:09 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 M7618 62 U23F 9 A.D. Sprint

63 689 25:05 4:11 PERELA VILLARACO, VANESA 1978 M9183 63 ABF 54 At Cervantes Alcala

64 765 25:10 4:12 VALLES GONZALEZ, NATALIA 2002 M6414 64 U23F 10 Atletismo Alcorcon

65 722 25:15 4:13 BENITO LOPEZ, VIRGINIA 1974 M26511 65 ABF 55 At. Arroyomolinos

66 750 25:39 4:17 OYONARTE ARGUDO, MARIA LUISA 1968 M349 66 ABF 56 At. Fuenlabrada

67 523 25:57 4:20 HERNANDEZ LAVEGA, SONIA 1973 M12469 67 ABF 57 A.A. Mostoles

68 519 25:58 4:20 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA MARIA 2002 M3413 68 U23F 11 A.A. Mostoles

69 604 26:38 4:27 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA 2002 M10338 69 U23F 12 A.D. Sprint

70 692 26:56 4:30 ZABAS BARBERO, EMILIA 1970 M28153 70 ABF 58 At Cervantes Alcala

71 520 27:59 4:40 ALFAGEME LOPEZ, IRENE 1996 M18557 71 ABF 59 A.A. Mostoles

72 603 27:59 4:40 GARCIA LUJAN, LAURA 2002 M10150 72 U23F 13 A.D. Sprint

73 800 28:47 4:48 RODRIGUEZ BEZOS, SARA 1989 M16351 73 ABF 60 Atletismo Las Tablas

74 844 31:55 5:20 PEREZ VILLARREAL, MARIA JOSE 1959 M26751 74 ABF 61 Club Corredores

LXIII Trofeo Marathon de Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

ABSOLUTA - SUB 23 FEMENINA

31/10/2022 17:00:49 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 A.D. Sprint 17 puntos
1 606 21:20 3:34 MAZA SANTOS, MARTA 2001 M8186 1 U23F 1 A.D. Sprint 1

2 605 24:32 4:06 MARTINEZ BARCENA, CARLOTA 2001 S10726 4 U23F 4 A.D. Sprint 4

3 607 24:53 4:09 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 M7618 5 U23F 5 A.D. Sprint 5

4 604 26:38 4:27 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA 2002 M10338 7 U23F 7 A.D. Sprint 7

5 603 27:59 4:40 GARCIA LUJAN, LAURA 2002 M10150 8 U23F 8 A.D. Sprint 8

57º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

ABSOLUTA - SUB 23 FEMENINA - SUB 23 FEMENINA

31/10/2022 16:56:35 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 Running Pinto Seoane - Pampin 19 puntos
1 925 18:54 3:09 LUENGO CASELLES, LAURA 1997 EX232 1 ABF 1 Running Pinto Seoane - Pampin 1

2 930 19:23 3:14 BERZOSA MARTIN, ALICIA 2000 CR5100 3 ABF 3 Running Pinto Seoane - Pampin 3

3 928 19:40 3:17 MORALES GARCIA, LUCIA 1977 M9968 5 ABF 5 Running Pinto Seoane - Pampin 5

4 927 20:05 3:21 PEREZ MERA, TAMARA 1986 CA10657 10 ABF 10 Running Pinto Seoane - Pampin 10

5 926 20:44 3:28 MARTINEZ GUTIERREZ, NOEMI 1989 CA1388 13 ABF 13 Running Pinto Seoane - Pampin 13

6 924 20:50 3:29 CABEDO SERRANO, PATRICIA 1986 V24134 14 ABF 14 Running Pinto Seoane - Pampin 14

2 A.D. Marathon 34 puntos
1 573 19:14 3:13 SIMAL MARTIN, CLARA 1987 M2840 2 ABF 2 A.D. Marathon 2

2 574 19:53 3:19 TORRES SORIA, VIRGINIA 1999 M9812 8 ABF 8 A.D. Marathon 8

3 571 20:01 3:21 PRIETO SEÑARIS, MARTA 1998 GA765944 9 ABF 9 A.D. Marathon 9

4 575 20:54 3:29 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE 1999 M9655 15 ABF 15 A.D. Marathon 15

5 570 21:30 3:35 MARTINEZ SERRANO, MARIA ISABEL 1981 M6323 25 ABF 25 A.D. Marathon 25

6 568 22:41 3:47 APARICIO BRU, BEATRIZ 2000 M28696 36 ABF 36 A.D. Marathon 36

7 572 24:36 4:06 SALAS MARTINEZ, NOELIA BETSABE 1977 M8506 52 ABF 52 A.D. Marathon 52

3 A.D. Sprint 41 puntos
1 624 19:36 3:16 DAVIES , ANGHARAD 1991 M3986 4 ABF 4 A.D. Sprint 4

2 628 19:47 3:18 VALLADARES RAMIREZ, ALBA 1998 M651 7 ABF 7 A.D. Sprint 7

3 622 20:31 3:26 ALVAREZ GUTIERREZ, ALICIA 1994 V24674 12 ABF 12 A.D. Sprint 12

4 627 21:05 3:31 POLANCO CANTON, CRISTINA 1992 SE10169 18 ABF 18 A.D. Sprint 18

5 629 21:07 3:32 DOÑORO GALLARDO, ANAIS 1993 M1546 19 ABF 19 A.D. Sprint 19

6 625 21:15 3:33 FERNANDEZ POBLACION, ESTHER 1999 M2260 20 ABF 20 A.D. Sprint 20

7 623 21:27 3:35 ARRANZ SIGUERO, REBECA 1999 M9725 23 ABF 23 A.D. Sprint 23

8 626 21:38 3:37 ORTIZ CEVALLOS, KATHERINE 1990 M12858 26 ABF 26 A.D. Sprint 26

4 Atletismo Alcorcon 73 puntos
1 778 19:46 3:18 CANO PADILLA, MARIA 1999 CO2883 6 ABF 6 Atletismo Alcorcon 6

2 779 21:02 3:31 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA 2002 M9623 17 ABF 17 Atletismo Alcorcon 17

3 777 21:23 3:34 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 M1020 22 ABF 22 Atletismo Alcorcon 22

4 774 21:44 3:38 ALVAREZ MANCHADO, ALBA 2001 M15756 28 ABF 28 Atletismo Alcorcon 28

5 775 22:02 3:41 IZQUIERDO GUTIERREZ, LAURA 1998 M18293 31 ABF 31 Atletismo Alcorcon 31

6 776 22:35 3:46 PEÑA ESPINOSA, MARINA 1999 M5947 35 ABF 35 Atletismo Alcorcon 35

5 At. Arroyomolinos 106 puntos
1 724 20:58 3:30 JORDAN ORDIALES, CRISTINA 1989 M25583 16 ABF 16 At. Arroyomolinos 16

2 729 21:40 3:37 SANCHEZ-ALAMO DEL CASTILLO, SUSANA 1983 M11977 27 ABF 27 At. Arroyomolinos 27

3 725 21:52 3:39 LUCIO MEGIAS, HENAR 1995 M14565 30 ABF 30 At. Arroyomolinos 30

4 726 22:20 3:44 MARTINEZ CABAÑAS, NOELIA 1987 M6373 33 ABF 33 At. Arroyomolinos 33

5 730 23:03 3:51 DE HOCES VAQUERO, ESTHER 1977 M11602 38 ABF 38 At. Arroyomolinos 38

6 727 23:08 3:52 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 1973 M1250 39 ABF 39 At. Arroyomolinos 39

7 728 24:07 4:02 PAZ BERMUDEZ, ANA 1976 M5558 48 ABF 48 At. Arroyomolinos 48

8 723 24:25 4:05 ARRIBAS SANDONIS, LIDIA 1975 M15949 51 ABF 51 At. Arroyomolinos 51

6 Club Corredores 106 puntos
1 847 20:07 3:22 CABELLO ARIAS, MARTA 1990 M1917 11 ABF 11 Club Corredores 11

2 849 21:29 3:35 GARCIA PEREZ, PAULA 1996 M18093 24 ABF 24 Club Corredores 24

3 845 22:24 3:44 ALCAZAR SANCHEZ, SARA 1988 M26970 34 ABF 34 Club Corredores 34

4 848 22:56 3:50 GARCIA GARCIA, NOELIA 1981 M6442 37 ABF 37 Club Corredores 37

5 846 23:22 3:54 ARRANZ PEREZ, IVETTE 1989 M3865 40 ABF 40 Club Corredores 40

6 851 24:15 4:03 MORENO SANCHEZ, RAQUEL 1976 M6921 49 ABF 49 Club Corredores 49

7 MOTION 141 puntos
1 909 21:19 3:34 GALISTEO ROMERO, NATALIA 1987 M18177 21 ABF 21 MOTION 21

57º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

ABSOLUTA - SUB 23 FEMENINA - ABSOLUTA FEMENINA

31/10/2022 17:00:56 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

2 910 21:45 3:38 LORENZO VIOQUE, MARIA 1990 GU1313 29 ABF 29 MOTION 29

3 908 23:35 3:56 ASENSIO GONZALEZ, GRACIA TATIANA 1982 M26048 44 ABF 44 MOTION 44

4 911 23:58 4:00 POTES MORANTE, BEATRIZ 1980 M26049 47 ABF 47 MOTION 47

8 At. Fuenlabrada 171 puntos
1 751 22:09 3:42 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 1974 M1842 32 ABF 32 At. Fuenlabrada 32

2 752 23:33 3:56 PALACIOS RUIZ, MARIA ESTHER 1975 M3375 42 ABF 42 At. Fuenlabrada 42

3 753 23:33 3:56 SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MAR 1976 M2169 43 ABF 43 At. Fuenlabrada 43

4 750 25:39 4:17 OYONARTE ARGUDO, MARIA LUISA 1968 M349 54 ABF 54 At. Fuenlabrada 54

9 At Cervantes Alcala 190 puntos
1 694 23:23 3:54 CERA MATEOS, LILIAN 1985 M12268 41 ABF 41 At Cervantes Alcala 41

2 693 23:47 3:58 INAREJOS MEJIA, ENCARNACION 1971 M2754 46 ABF 46 At Cervantes Alcala 46

3 688 24:21 4:04 LOPEZ CAMPESINO, NIEVES 1970 M12273 50 ABF 50 At Cervantes Alcala 50

4 689 25:05 4:11 PERELA VILLARACO, VANESA 1978 M9183 53 ABF 53 At Cervantes Alcala 53

5 692 26:56 4:30 ZABAS BARBERO, EMILIA 1970 M28153 57 ABF 57 At Cervantes Alcala 57

10 A.A. Mostoles 214 puntos
1 521 23:42 3:57 ALFAGEME LOPEZ, MARTA 1998 M156 45 ABF 45 A.A. Mostoles 45

2 523 25:57 4:20 HERNANDEZ LAVEGA, SONIA 1973 M12469 55 ABF 55 A.A. Mostoles 55

3 519 25:58 4:20 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA MARIA 2002 M3413 56 ABF 56 A.A. Mostoles 56

4 520 27:59 4:40 ALFAGEME LOPEZ, IRENE 1996 M18557 58 ABF 58 A.A. Mostoles 58

57º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

ABSOLUTA - SUB 23 FEMENINA - ABSOLUTA FEMENINA

31/10/2022 17:00:56 2



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 599 28:07 2:49 KNIYA , YOUNES 1995 GU270 1 ABM 1 A.D. Marathon 1

2 965 28:31 2:52 MARTIN MORALES, JAVIER 1995 M19 2 ABM 2 Suanzes San Blas 2

3 993 28:36 2:52 ESPAÑA COBO, JESUS 1978 M627 3 ABM 3 A.A. Valdemoro 3

4 745 28:39 2:52 NOGALES PAVON, ALEJANDRO 1998 M5110 4 ABM 4 At. Arroyomolinos 4

5 978 28:58 2:54 GONZALEZ MANCHA, JAIME 1991 M3218 5 ABM 5 Union Atletica Coslada 5

6 940 29:06 2:55 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 1977 M6537 6 ABM 6 SS. Reyes - CC. Menorca 6

7 945 29:09 2:55 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 M3115 7 ABM 7 SS. Reyes - CC. Menorca 7

8 740 29:10 2:55 ANGEL FERNANDEZ, RUBEN 1998 M5078 8 ABM 8 At. Arroyomolinos 8

9 939 29:12 2:56 MARTINEZ FERNANDEZ, DAVID 1981 M2664 9 ABM 9 SS. Reyes - CC. Menorca 9

10 990 29:13 2:56 MARTIN BERLANAS, LUIS MIGUEL 1972 M2552 10 ABM 10 Val. Martin Berlanas 10

11 816 29:15 2:56 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS 1988 M12071 11 ABM 11 C.A.P.O.L. 11

12 579 29:15 2:56 HERNANDO NOVO, DANIEL 2000 VA8935 12 U23M 1 A.D. Marathon 1

13 960 29:19 2:56 ARAGONESES SOMOZA, BORJA 1987 M11983 13 ABM 12 Suanzes San Blas 12

14 942 29:24 2:57 SALINERO MIGUEL, SERGIO 1981 M7063 14 ABM 13 SS. Reyes - CC. Menorca 13

15 822 29:30 2:57 CASADO GOMEZ, ALVARO 2000 M8964 15 U23M 2 Canguro A.A.C. 2

16 821 29:33 2:58 CALAHORRA BENITO, ASIER 2001 M27857 16 U23M 3 Canguro A.A.C. 3

17 578 29:34 2:58 PRIETO BLANCO, HUGO 2000 M3712 17 U23M 4 A.D. Marathon 4

18 976 29:35 2:58 GIL GOMEZ, IVAN 1996 M28833 18 ABM 14 Union Atletica Coslada 14

19 601 29:39 2:58 VILLALOBOS BAZAGA, PABLO 1978 M4560 19 ABM 15 A.D. Marathon 15

20 964 29:42 2:59 LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS 1977 M4689 20 ABM 16 Suanzes San Blas 16

21 974 29:43 2:59 DE MARCOS DOMINGUEZ, JOSUE 1984 M1415 21 ABM 17 Union Atletica Coslada 17

22 963 29:43 2:59 DEL POZO ALVAREZ, MIGUEL 1981 M6378 22 ABM 18 Suanzes San Blas 18

23 946 29:51 3:00 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 M2909 23 ABM 19 SS. Reyes - CC. Menorca 19

24 824 29:57 3:00 RODRIGUEZ JIMENEZ, RAMON 2001 M14722 24 U23M 5 Canguro A.A.C. 5

25 815 29:58 3:00 CACERES LOPEZ, IVAN 1987 M2102 25 ABM 20 C.A.P.O.L. 20

26 630 29:59 3:00 AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN, ALBERTO 2000 M12850 26 U23M 6 A.D. Sprint 6

27 867 30:00 3:00 ALONSO MUÑOZ, JORGE 1998 M1161 27 ABM 21 Club RFB Boadilla 21

28 980 30:01 3:01 SANCHEZ SACEDA, ENRIQUE 1983 M1762 28 ABM 22 Union Atletica Coslada 22

29 979 30:06 3:01 SANCHEZ SACEDA, EDUARDO 1978 M1640 29 ABM 23 Union Atletica Coslada 23

30 596 30:07 3:01 DELGADO SILLERO, MIGUEL 1988 M24850 30 ABM 24 A.D. Marathon 24

31 943 30:10 3:01 OÑATE RAMOS, MARCOS 2001 M17973 31 ABM 25 SS. Reyes - CC. Menorca 25

32 792 30:13 3:02 CUESTO PAVON, JAVIER 1995 M16277 32 ABM 26 Atletismo Alcorcon 26

33 650 30:22 3:03 CORDERO LOZAR, ALVARO 1990 M1681 33 ABM 27 A.D. Sprint 27

34 819 30:24 3:03 RAMOS RAMOS, PEDRO 1986 M514 34 ABM 28 C.A.P.O.L. 28

35 783 30:36 3:04 HERNANDEZ DELGADO, ADRIAN 2001 LZ8915 35 U23M 7 Atletismo Alcorcon 7

36 782 30:39 3:04 PRIEGO MONTERO, MARIO 2002 M1054 36 U23M 8 Atletismo Alcorcon 8

37 975 30:45 3:05 GARCIA GARCIA-CONSUEGRA, MIGUEL 1988 EX7377 37 ABM 29 Union Atletica Coslada 29

38 577 30:45 3:05 NAVARRO ESTACIO, JAIME 2001 M10626 38 U23M 9 A.D. Marathon 9

39 709 30:47 3:05 PRIETO CARBAJO, ROBERTO 1984 M19093 39 ABM 30 At Cervantes Alcala 30

40 537 30:49 3:05 IGLESIAS GARCIA, JOSE MANUEL 1998 M16228 40 ABM 31 A.A. Mostoles 31

41 944 30:50 3:05 MARTIN DIAZ, JAVIER 2000 M941 41 ABM 32 SS. Reyes - CC. Menorca 32

42 826 30:56 3:06 ANTON QUILES, DANIEL 1982 M22841 42 ABM 33 Canguro A.A.C. 33

43 885 30:58 3:06 MARTIN-POZO MARCHAND, JAVIER 1975 M1999 43 ABM 34 Cluc Kukimbia Navalcarnero 34

44 859 30:59 3:06 ABELLAN OSSENBACH, MIGUEL 1991 M20957 44 ABM 35 Club Corredores 35

45 785 31:03 3:07 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 M9642 45 U23M 10 Atletismo Alcorcon 10

46 739 31:04 3:07 AJLANI CARLES, KAREEM 1989 M12462 46 ABM 36 At. Arroyomolinos 36

47 977 31:07 3:07 GONZALEZ GIL, ALBERTO 1978 M9240 47 ABM 37 Union Atletica Coslada 37

48 941 31:08 3:07 MORENO SANCHEZ, DANIEL 1991 M1554 48 ABM 38 SS. Reyes - CC. Menorca 38

49 784 31:12 3:08 JIMENEZ CARICOL, MARIO 2002 M12545 49 U23M 11 Atletismo Alcorcon 11

50 704 31:16 3:08 CLEMENTE REMON, DAVID 1987 M12269 50 ABM 39 At Cervantes Alcala 39

51 580 31:20 3:08 DARJAJ , ZIAD 2001 M17928 51 U23M 12 A.D. Marathon 12

52 985 31:21 3:09 ARROBA ARIAS, FLORENCIO 1992 M26135 52 ABM 40 Val. Martin Berlanas 40

53 820 31:26 3:09 AMADOR GARCIA, IVAN 2000 M27858 53 U23M 13 Canguro A.A.C. 13

54 888 31:27 3:09 NAVARRO IZQUIERDO, DANIEL 1983 M6532 54 ABM 41 Cluc Kukimbia Navalcarnero 41

55 651 31:30 3:09 HIDALGO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 1969 M1413 55 ABM 42 A.D. Sprint 42

56 742 31:31 3:10 CARVAJAL MUÑOZ, ROBINSON 1984 M12526 56 ABM 43 At. Arroyomolinos 43

57 873 31:32 3:10 MORENO PEREZ, DIEGO 1985 M2896 57 ABM 44 Club RFB Boadilla 44

58 973 31:37 3:10 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL 1977 M2405 58 ABM 45 Union Atletica Coslada 45

59 541 31:44 3:11 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 M2106 59 ABM 46 A.A. Mostoles 46

60 743 31:47 3:11 DIAZ DEL CAMPO RUIZ, JESUS 1998 M5681 60 ABM 47 At. Arroyomolinos 47

57º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

ABSOLUTA - SUB 23 MASCULINA

31/10/2022 16:58:19 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

61 868 31:47 3:11 BENDOU YAHYAOUI, MABROUK 1996 M6128 61 ABM 48 Club RFB Boadilla 48

62 989 31:49 3:11 MOSCOSO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 1981 M13485 62 ABM 49 Val. Martin Berlanas 49

63 986 31:51 3:12 LOPEZ CHAVES, PABLO 1991 M17875 63 ABM 50 Val. Martin Berlanas 50

64 829 31:52 3:12 LOZANO BENAVENTE, FRANCISCO JAVIER 1982 M1652 64 ABM 51 Canguro A.A.C. 51

65 631 31:55 3:12 BLANCO ZAUTNER, FABIAN 2001 M9707 65 U23M 14 A.D. Sprint 14

66 595 31:55 3:12 AVELLO GOROSTIDI, PEDRO 1998 M25576 66 ABM 52 A.D. Marathon 52

67 823 31:55 3:12 TENLLADO JIMENEZ, SAUCO 2002 M27859 67 U23M 15 Canguro A.A.C. 15

68 794 31:57 3:12 GONZALEZ RUIZ, ADRIAN 1989 M3469 68 ABM 53 Atletismo Alcorcon 53

69 870 31:58 3:12 FREIRE MATA, SERGIO 1991 V24095 69 ABM 54 Club RFB Boadilla 54

70 874 32:00 3:12 QUILES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 1987 M7771 70 ABM 55 Club RFB Boadilla 55

71 798 32:00 3:12 SANCHEZ BURGOS, ERNESTO 1981 M999 71 ABM 56 Atletismo Alcorcon 56

72 703 32:01 3:13 CASADO MORENO, LUIS MIGUEL 1978 M16294 72 ABM 57 At Cervantes Alcala 57

73 863 32:04 3:13 GARCIA SARO, GONZALO 1990 M26656 73 ABM 58 Club Corredores 58

74 808 32:10 3:13 BELTRAN NOGAL, ALBERTO 1992 M2272 74 ABM 59 Atletismo Leganes 59

75 830 32:11 3:14 MANRIQUE JUAN, CARLOS 1983 M8723 75 ABM 60 Canguro A.A.C. 60

76 827 32:16 3:14 AVILA GUTIERREZ, FRANCISCO JOSE 1985 M19633 76 ABM 61 Canguro A.A.C. 61

77 967 32:18 3:14 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 1975 M1386 77 ABM 62 Suanzes San Blas 62

78 597 32:19 3:14 FERNANDEZ FERNANDEZ, LIONEL 1985 M4045 78 ABM 63 A.D. Marathon 63

79 871 32:19 3:14 GUTIERREZ BLANCO, ALBERTO 1982 M17968 79 ABM 64 Club RFB Boadilla 64

80 649 32:20 3:14 CALVO CAÑEDO-ARGÜELLES, ALFONSO 1979 M11758 80 ABM 65 A.D. Sprint 65

81 831 32:23 3:15 MORENO IGLESIAS, FERNANDO 1975 M2521 81 ABM 66 Canguro A.A.C. 66

82 706 32:29 3:15 HERANCE ROPERO, SERGIO 1988 M9153 82 ABM 67 At Cervantes Alcala 67

83 861 32:29 3:15 BEN DOHHOU LAOUINI, MOHAMED 1988 M743 83 ABM 68 Club Corredores 68

84 636 32:30 3:15 GARCIA MARIN, LUCAS 2000 MU12440 84 U23M 16 A.D. Sprint 16

85 544 32:32 3:16 DE LA PEÑA REAL, JOSE MANUEL 1995 M12663 85 ABM 69 A.A. Valdemoro 69

86 602 32:34 3:16 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 1972 M1035 86 ABM 70 A.D. Marathon 70

87 506 32:37 3:16 HUERTA MADROÑAL, MIGUEL 1995 M8721 87 ABM 71 A. A. Moratalaz 71

88 797 32:39 3:16 REDONDO ARROYO, DANIEL 1989 M1042 88 ABM 72 Atletismo Alcorcon 72

89 632 32:42 3:17 FRANCO HERNANDO, NESTOR 2001 M1383 89 U23M 17 A.D. Sprint 17

90 842 32:46 3:17 GARCIA MARTIN, RODRIGO 1996 M12745 90 ABM 73 Ciudad de Rivas 73

91 961 32:47 3:17 CARRO MORILLO, ISIDRO DAVID 1977 M27542 91 ABM 74 Suanzes San Blas 74

92 655 32:49 3:17 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO, JAVIER 1986 M2597 92 ABM 75 A.D. Sprint 75

93 576 32:50 3:17 LOPEZ-VIDRIERO GONZALEZ, MIGUEL 2002 M5291 93 U23M 18 A.D. Marathon 18

94 598 32:52 3:18 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO 1978 M6022 94 ABM 76 A.D. Marathon 76

95 633 32:59 3:18 GILABERT LOPEZ, SANTIAGO 2000 M9716 95 U23M 19 A.D. Sprint 19

96 505 32:59 3:18 FERNANDEZ SANCHEZ, JORGE 1992 M13526 96 ABM 77 A. A. Moratalaz 77

97 634 33:01 3:19 LOPEZ LENNON-HUNT, FERNANDO 2001 M5805 97 U23M 20 A.D. Sprint 20

98 705 33:02 3:19 ENNASSRI , ABDERRAHIM 1997 M8514 98 ABM 78 At Cervantes Alcala 78

99 796 33:10 3:19 LUNA SANGUINO, MARCOS 1985 M11819 99 ABM 79 Atletismo Alcorcon 79

100 814 33:11 3:20 BLANCO BAYONA, SAUL 1986 M9266 100 ABM 80 C.A.P.O.L. 80

101 653 33:16 3:20 PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL 1983 M1540 101 ABM 81 A.D. Sprint 81

102 548 33:25 3:21 VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL 1977 M996 102 ABM 82 A.A. Valdemoro 82

103 966 33:26 3:21 MORAN BRAVO, JOSE CARLOS 1990 M5480 103 ABM 83 Suanzes San Blas 83

104 869 33:30 3:21 FERNANDEZ FRANCO, ALBERTO 1980 M25571 104 ABM 84 Club RFB Boadilla 84

105 741 33:31 3:22 ARANDA MORAL, VICENTE 1996 M26821 105 ABM 85 At. Arroyomolinos 85

106 876 33:31 3:22 BRAVO COLOMER, ALBERTO 1999 M8489 106 ABM 86 Club Run For You 86

107 988 33:32 3:22 MENA BARASOAIN, JAVIER 1986 M7434 107 ABM 87 Val. Martin Berlanas 87

108 810 33:44 3:23 LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 1999 M11947 108 ABM 88 Atletismo Leganes 88

109 539 33:54 3:24 LOZANO MELERO, MIGUEL ANGEL 1999 M7764 109 ABM 89 A.A. Mostoles 89

110 707 33:55 3:24 HERRANZ GOMEZ, DAVID 1995 M12272 110 ABM 90 At Cervantes Alcala 90

111 987 33:56 3:24 MARTINEZ ALONSO, EDUARDO 1987 M27784 111 ABM 91 Val. Martin Berlanas 91

112 799 33:59 3:24 SANCHEZ VICENTE, JOSE 1983 M8550 112 ABM 92 Atletismo Alcorcon 92

113 860 34:00 3:24 AMORES AMORES, RUBEN ERNESTO 1964 M6563 113 ABM 93 Club Corredores 93

114 862 34:01 3:25 COLLADOS SOTO, DAVID 1972 M16003 114 ABM 94 Club Corredores 94

115 877 34:02 3:25 BRINQUIS BERNAD, FELIX 1987 M25687 115 ABM 95 Club Run For You 95

116 872 34:05 3:25 MARTINEZ COBOS, JOSE ANTONIO 1967 M2465 116 ABM 96 Club RFB Boadilla 96

117 545 34:20 3:26 REBOLLO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 1978 M7949 117 ABM 97 A.A. Valdemoro 97

118 543 34:21 3:27 DE LA CRUZ MORA, JOSE ANTONIO 1977 M9260 118 ABM 98 A.A. Valdemoro 98

119 832 34:26 3:27 RUIBERRIZ DE TORRES PRIETO, JOSE MIGUEL 1978 M5478 119 ABM 99 Canguro A.A.C. 99

120 502 34:53 3:30 BLANCO PEREZ, RAFAEL 1989 M6597 120 ABM 100 A. A. Moratalaz 100

57º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

ABSOLUTA - SUB 23 MASCULINA

31/10/2022 16:58:19 2



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

121 882 35:06 3:31 RAMIL MORENO, OSCAR 1973 M18466 121 ABM 101 Club Run For You 101

122 708 35:11 3:32 MARTIN SERRANO, DIEGO 2000 M18056 122 ABM 102 At Cervantes Alcala 102

123 812 35:20 3:32 VARGAS GARCIA, VICTOR 1980 M8498 123 ABM 103 Atletismo Leganes 103

124 880 35:22 3:33 PEREZ PEREIRA, MARIO 1989 M11710 124 ABM 104 Club Run For You 104

125 648 35:25 3:33 BRAVO ANDALUZ, HUGO 1974 M19545 125 ABM 105 A.D. Sprint 105

126 652 35:34 3:34 MARTIN CASAS, CARLOS 1975 M22730 126 ABM 106 A.D. Sprint 106

127 866 35:35 3:34 VARGAS MATEO, ALEJANDRO 1982 M6461 127 ABM 107 Club Corredores 107

128 879 35:35 3:34 GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER 1978 M18434 128 ABM 108 Club Run For You 108

129 540 35:44 3:35 QUESADA MENDO, ALEJANDRO 1998 M7783 129 ABM 109 A.A. Mostoles 109

130 825 35:53 3:36 GAMEZ PAREDES, JESUS 2002 M2668 130 U23M 21 Canguro A.A.C. 21

131 536 35:55 3:36 HUNGRIA NOTARIO, ISRAEL 1977 M9748 131 ABM 110 A.A. Mostoles 110

132 811 35:59 3:36 ORLANDINI BARBOZA, VICTOR JEREMY JESUS 1994 M19294 132 ABM 111 Atletismo Leganes 111

133 654 36:10 3:37 PUIG SOTO, JAIME 1996 M15045 133 ABM 112 A.D. Sprint 112

134 818 36:27 3:39 RAMOS MUÑOZ, JUAN ANTONIO 1968 M8029 134 ABM 113 C.A.P.O.L. 113

135 864 36:45 3:41 HERAS PEREZ, JAVIER 1977 M1055 135 ABM 114 Club Corredores 114

136 881 36:53 3:42 PINACHO HUERTA, LUIS 1965 M18459 136 ABM 115 Club Run For You 115

137 803 37:41 3:47 FERNANDEZ DELGADO, JAIME 1975 M8007 137 ABM 116 Atletismo Las Tablas 116

138 501 37:54 3:48 ALEGRE RUANO, ALBERTO 1986 M19891 138 ABM 117 A. A. Moratalaz 117

139 508 37:57 3:48 SALGADO VEGA, JOSE LUIS 1968 M27055 139 ABM 118 A. A. Moratalaz 118

140 801 38:44 3:53 DEL CERRO CORRALES, RAUL 1975 M28832 140 ABM 119 Atletismo Las Tablas 119

141 802 39:00 3:54 FERNANDEZ DELGADO, EDUARDO 1981 M8205 141 ABM 120 Atletismo Las Tablas 120

142 804 39:30 3:57 GONZALEZ SANCHEZ, ROBERTO CARLOS 1979 M2905 142 ABM 121 Atletismo Las Tablas 121

143 805 41:47 4:11 PAREDES BARBOLLA, ENRIQUE 1974 M12119 143 ABM 122 Atletismo Las Tablas 122

144 809 42:20 4:14 EL AMRAOUI AARAB, MANUEL 1994 M25858 144 ABM 123 Atletismo Leganes 123

145 886 43:32 4:22 PAZOS CARRASCO, RAUL 1979 M399 145 ABM 124 Cluc Kukimbia Navalcarnero 124

146 887 43:32 4:22 PULIDO VALERO, DIEGO 1972 M894 146 ABM 125 Cluc Kukimbia Navalcarnero 125

147 884 43:33 4:22 GOMEZ GARCIA-CARPINTERO, LUIS 1974 M385 147 ABM 126 Cluc Kukimbia Navalcarnero 126
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Parque Las Cruces (Madrid) - 30/10/2022

ABSOLUTA - SUB 23 MASCULINA

31/10/2022 16:58:19 3



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 Canguro A.A.C. 23 puntos
1 822 29:30 2:57 CASADO GOMEZ, ALVARO 2000 M8964 2 U23M 2 Canguro A.A.C. 2

2 821 29:33 2:58 CALAHORRA BENITO, ASIER 2001 M27857 3 U23M 3 Canguro A.A.C. 3

3 824 29:57 3:00 RODRIGUEZ JIMENEZ, RAMON 2001 M14722 5 U23M 5 Canguro A.A.C. 5

4 820 31:26 3:09 AMADOR GARCIA, IVAN 2000 M27858 13 U23M 13 Canguro A.A.C. 13

5 823 31:55 3:12 TENLLADO JIMENEZ, SAUCO 2002 M27859 15 U23M 15 Canguro A.A.C. 15

6 825 35:53 3:36 GAMEZ PAREDES, JESUS 2002 M2668 21 U23M 21 Canguro A.A.C. 21

2 A.D. Marathon 26 puntos
1 579 29:15 2:56 HERNANDO NOVO, DANIEL 2000 VA8935 1 U23M 1 A.D. Marathon 1

2 578 29:34 2:58 PRIETO BLANCO, HUGO 2000 M3712 4 U23M 4 A.D. Marathon 4

3 577 30:45 3:05 NAVARRO ESTACIO, JAIME 2001 M10626 9 U23M 9 A.D. Marathon 9

4 580 31:20 3:08 DARJAJ , ZIAD 2001 M17928 12 U23M 12 A.D. Marathon 12

5 576 32:50 3:17 LOPEZ-VIDRIERO GONZALEZ, MIGUEL 2002 M5291 18 U23M 18 A.D. Marathon 18

3 Atletismo Alcorcon 36 puntos
1 783 30:36 3:04 HERNANDEZ DELGADO, ADRIAN 2001 LZ8915 7 U23M 7 Atletismo Alcorcon 7

2 782 30:39 3:04 PRIEGO MONTERO, MARIO 2002 M1054 8 U23M 8 Atletismo Alcorcon 8

3 785 31:03 3:07 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 M9642 10 U23M 10 Atletismo Alcorcon 10

4 784 31:12 3:08 JIMENEZ CARICOL, MARIO 2002 M12545 11 U23M 11 Atletismo Alcorcon 11

4 A.D. Sprint 53 puntos
1 630 29:59 3:00 AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN, ALBERTO 2000 M12850 6 U23M 6 A.D. Sprint 6

2 631 31:55 3:12 BLANCO ZAUTNER, FABIAN 2001 M9707 14 U23M 14 A.D. Sprint 14

3 636 32:30 3:15 GARCIA MARIN, LUCAS 2000 MU12440 16 U23M 16 A.D. Sprint 16

4 632 32:42 3:17 FRANCO HERNANDO, NESTOR 2001 M1383 17 U23M 17 A.D. Sprint 17

5 633 32:59 3:18 GILABERT LOPEZ, SANTIAGO 2000 M9716 19 U23M 19 A.D. Sprint 19

6 634 33:01 3:19 LOPEZ LENNON-HUNT, FERNANDO 2001 M5805 20 U23M 20 A.D. Sprint 20
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 SS. Reyes - CC. Menorca 35 puntos
1 940 29:06 2:55 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 1977 M6537 6 ABM 6 SS. Reyes - CC. Menorca 6

2 945 29:09 2:55 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 M3115 7 ABM 7 SS. Reyes - CC. Menorca 7

3 939 29:12 2:56 MARTINEZ FERNANDEZ, DAVID 1981 M2664 9 ABM 9 SS. Reyes - CC. Menorca 9

4 942 29:24 2:57 SALINERO MIGUEL, SERGIO 1981 M7063 13 ABM 13 SS. Reyes - CC. Menorca 13

5 946 29:51 3:00 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 M2909 19 ABM 19 SS. Reyes - CC. Menorca 19

6 943 30:10 3:01 OÑATE RAMOS, MARCOS 2001 M17973 25 ABM 25 SS. Reyes - CC. Menorca 25

7 944 30:50 3:05 MARTIN DIAZ, JAVIER 2000 M941 32 ABM 32 SS. Reyes - CC. Menorca 32

8 941 31:08 3:07 MORENO SANCHEZ, DANIEL 1991 M1554 38 ABM 38 SS. Reyes - CC. Menorca 38

2 Suanzes San Blas 48 puntos
1 965 28:31 2:52 MARTIN MORALES, JAVIER 1995 M19 2 ABM 2 Suanzes San Blas 2

2 960 29:19 2:56 ARAGONESES SOMOZA, BORJA 1987 M11983 12 ABM 12 Suanzes San Blas 12

3 964 29:42 2:59 LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS 1977 M4689 16 ABM 16 Suanzes San Blas 16

4 963 29:43 2:59 DEL POZO ALVAREZ, MIGUEL 1981 M6378 18 ABM 18 Suanzes San Blas 18

5 967 32:18 3:14 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 1975 M1386 62 ABM 62 Suanzes San Blas 62

6 961 32:47 3:17 CARRO MORILLO, ISIDRO DAVID 1977 M27542 74 ABM 74 Suanzes San Blas 74

7 966 33:26 3:21 MORAN BRAVO, JOSE CARLOS 1990 M5480 83 ABM 83 Suanzes San Blas 83

3 Union Atletica Coslada 58 puntos
1 978 28:58 2:54 GONZALEZ MANCHA, JAIME 1991 M3218 5 ABM 5 Union Atletica Coslada 5

2 976 29:35 2:58 GIL GOMEZ, IVAN 1996 M28833 14 ABM 14 Union Atletica Coslada 14

3 974 29:43 2:59 DE MARCOS DOMINGUEZ, JOSUE 1984 M1415 17 ABM 17 Union Atletica Coslada 17

4 980 30:01 3:01 SANCHEZ SACEDA, ENRIQUE 1983 M1762 22 ABM 22 Union Atletica Coslada 22

5 979 30:06 3:01 SANCHEZ SACEDA, EDUARDO 1978 M1640 23 ABM 23 Union Atletica Coslada 23

6 975 30:45 3:05 GARCIA GARCIA-CONSUEGRA, MIGUEL 1988 EX7377 29 ABM 29 Union Atletica Coslada 29

7 977 31:07 3:07 GONZALEZ GIL, ALBERTO 1978 M9240 37 ABM 37 Union Atletica Coslada 37

8 973 31:37 3:10 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL 1977 M2405 45 ABM 45 Union Atletica Coslada 45

4 At. Arroyomolinos 91 puntos
1 745 28:39 2:52 NOGALES PAVON, ALEJANDRO 1998 M5110 4 ABM 4 At. Arroyomolinos 4

2 740 29:10 2:55 ANGEL FERNANDEZ, RUBEN 1998 M5078 8 ABM 8 At. Arroyomolinos 8

3 739 31:04 3:07 AJLANI CARLES, KAREEM 1989 M12462 36 ABM 36 At. Arroyomolinos 36

4 742 31:31 3:10 CARVAJAL MUÑOZ, ROBINSON 1984 M12526 43 ABM 43 At. Arroyomolinos 43

5 743 31:47 3:11 DIAZ DEL CAMPO RUIZ, JESUS 1998 M5681 47 ABM 47 At. Arroyomolinos 47

6 741 33:31 3:22 ARANDA MORAL, VICENTE 1996 M26821 85 ABM 85 At. Arroyomolinos 85

5 A.D. Marathon 92 puntos
1 599 28:07 2:49 KNIYA , YOUNES 1995 GU270 1 ABM 1 A.D. Marathon 1

2 601 29:39 2:58 VILLALOBOS BAZAGA, PABLO 1978 M4560 15 ABM 15 A.D. Marathon 15

3 596 30:07 3:01 DELGADO SILLERO, MIGUEL 1988 M24850 24 ABM 24 A.D. Marathon 24

4 595 31:55 3:12 AVELLO GOROSTIDI, PEDRO 1998 M25576 52 ABM 52 A.D. Marathon 52

5 597 32:19 3:14 FERNANDEZ FERNANDEZ, LIONEL 1985 M4045 63 ABM 63 A.D. Marathon 63

6 602 32:34 3:16 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 1972 M1035 70 ABM 70 A.D. Marathon 70

7 598 32:52 3:18 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO 1978 M6022 76 ABM 76 A.D. Marathon 76

6 C.A.P.O.L. 139 puntos
1 816 29:15 2:56 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS 1988 M12071 11 ABM 11 C.A.P.O.L. 11

2 815 29:58 3:00 CACERES LOPEZ, IVAN 1987 M2102 20 ABM 20 C.A.P.O.L. 20

3 819 30:24 3:03 RAMOS RAMOS, PEDRO 1986 M514 28 ABM 28 C.A.P.O.L. 28

4 814 33:11 3:20 BLANCO BAYONA, SAUL 1986 M9266 80 ABM 80 C.A.P.O.L. 80

5 818 36:27 3:39 RAMOS MUÑOZ, JUAN ANTONIO 1968 M8029 113 ABM 113 C.A.P.O.L. 113

7 Val. Martin Berlanas 149 puntos
1 990 29:13 2:56 MARTIN BERLANAS, LUIS MIGUEL 1972 M2552 10 ABM 10 Val. Martin Berlanas 10
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

2 985 31:21 3:09 ARROBA ARIAS, FLORENCIO 1992 M26135 40 ABM 40 Val. Martin Berlanas 40

3 989 31:49 3:11 MOSCOSO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 1981 M13485 49 ABM 49 Val. Martin Berlanas 49

4 986 31:51 3:12 LOPEZ CHAVES, PABLO 1991 M17875 50 ABM 50 Val. Martin Berlanas 50

5 988 33:32 3:22 MENA BARASOAIN, JAVIER 1986 M7434 87 ABM 87 Val. Martin Berlanas 87

6 987 33:56 3:24 MARTINEZ ALONSO, EDUARDO 1987 M27784 91 ABM 91 Val. Martin Berlanas 91

8 Club RFB Boadilla 167 puntos
1 867 30:00 3:00 ALONSO MUÑOZ, JORGE 1998 M1161 21 ABM 21 Club RFB Boadilla 21

2 873 31:32 3:10 MORENO PEREZ, DIEGO 1985 M2896 44 ABM 44 Club RFB Boadilla 44

3 868 31:47 3:11 BENDOU YAHYAOUI, MABROUK 1996 M6128 48 ABM 48 Club RFB Boadilla 48

4 870 31:58 3:12 FREIRE MATA, SERGIO 1991 V24095 54 ABM 54 Club RFB Boadilla 54

5 874 32:00 3:12 QUILES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 1987 M7771 55 ABM 55 Club RFB Boadilla 55

6 871 32:19 3:14 GUTIERREZ BLANCO, ALBERTO 1982 M17968 64 ABM 64 Club RFB Boadilla 64

7 869 33:30 3:21 FERNANDEZ FRANCO, ALBERTO 1980 M25571 84 ABM 84 Club RFB Boadilla 84

8 872 34:05 3:25 MARTINEZ COBOS, JOSE ANTONIO 1967 M2465 96 ABM 96 Club RFB Boadilla 96

9 At Cervantes Alcala 193 puntos
1 709 30:47 3:05 PRIETO CARBAJO, ROBERTO 1984 M19093 30 ABM 30 At Cervantes Alcala 30

2 704 31:16 3:08 CLEMENTE REMON, DAVID 1987 M12269 39 ABM 39 At Cervantes Alcala 39

3 703 32:01 3:13 CASADO MORENO, LUIS MIGUEL 1978 M16294 57 ABM 57 At Cervantes Alcala 57

4 706 32:29 3:15 HERANCE ROPERO, SERGIO 1988 M9153 67 ABM 67 At Cervantes Alcala 67

5 705 33:02 3:19 ENNASSRI , ABDERRAHIM 1997 M8514 78 ABM 78 At Cervantes Alcala 78

6 707 33:55 3:24 HERRANZ GOMEZ, DAVID 1995 M12272 90 ABM 90 At Cervantes Alcala 90

7 708 35:11 3:32 MARTIN SERRANO, DIEGO 2000 M18056 102 ABM 102 At Cervantes Alcala 102

10 Canguro A.A.C. 205 puntos
1 826 30:56 3:06 ANTON QUILES, DANIEL 1982 M22841 33 ABM 33 Canguro A.A.C. 33

2 829 31:52 3:12 LOZANO BENAVENTE, FRANCISCO JAVIER 1982 M1652 51 ABM 51 Canguro A.A.C. 51

3 830 32:11 3:14 MANRIQUE JUAN, CARLOS 1983 M8723 60 ABM 60 Canguro A.A.C. 60

4 827 32:16 3:14 AVILA GUTIERREZ, FRANCISCO JOSE 1985 M19633 61 ABM 61 Canguro A.A.C. 61

5 831 32:23 3:15 MORENO IGLESIAS, FERNANDO 1975 M2521 66 ABM 66 Canguro A.A.C. 66

6 832 34:26 3:27 RUIBERRIZ DE TORRES PRIETO, JOSE MIGUEL 1978 M5478 99 ABM 99 Canguro A.A.C. 99

11 Atletismo Alcorcon 207 puntos
1 792 30:13 3:02 CUESTO PAVON, JAVIER 1995 M16277 26 ABM 26 Atletismo Alcorcon 26

2 794 31:57 3:12 GONZALEZ RUIZ, ADRIAN 1989 M3469 53 ABM 53 Atletismo Alcorcon 53

3 798 32:00 3:12 SANCHEZ BURGOS, ERNESTO 1981 M999 56 ABM 56 Atletismo Alcorcon 56

4 797 32:39 3:16 REDONDO ARROYO, DANIEL 1989 M1042 72 ABM 72 Atletismo Alcorcon 72

5 796 33:10 3:19 LUNA SANGUINO, MARCOS 1985 M11819 79 ABM 79 Atletismo Alcorcon 79

6 799 33:59 3:24 SANCHEZ VICENTE, JOSE 1983 M8550 92 ABM 92 Atletismo Alcorcon 92

12 A.D. Sprint 209 puntos
1 650 30:22 3:03 CORDERO LOZAR, ALVARO 1990 M1681 27 ABM 27 A.D. Sprint 27

2 651 31:30 3:09 HIDALGO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 1969 M1413 42 ABM 42 A.D. Sprint 42

3 649 32:20 3:14 CALVO CAÑEDO-ARGÜELLES, ALFONSO 1979 M11758 65 ABM 65 A.D. Sprint 65

4 655 32:49 3:17 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO, JAVIER 1986 M2597 75 ABM 75 A.D. Sprint 75

5 653 33:16 3:20 PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL 1983 M1540 81 ABM 81 A.D. Sprint 81

6 648 35:25 3:33 BRAVO ANDALUZ, HUGO 1974 M19545 105 ABM 105 A.D. Sprint 105

7 652 35:34 3:34 MARTIN CASAS, CARLOS 1975 M22730 106 ABM 106 A.D. Sprint 106

8 654 36:10 3:37 PUIG SOTO, JAIME 1996 M15045 112 ABM 112 A.D. Sprint 112

13 A.A. Valdemoro 251 puntos
1 993 28:36 2:52 ESPAÑA COBO, JESUS 1978 M627 3 ABM 3 A.A. Valdemoro 3

2 544 32:32 3:16 DE LA PEÑA REAL, JOSE MANUEL 1995 M12663 69 ABM 69 A.A. Valdemoro 69

3 548 33:25 3:21 VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL 1977 M996 82 ABM 82 A.A. Valdemoro 82

4 545 34:20 3:26 REBOLLO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 1978 M7949 97 ABM 97 A.A. Valdemoro 97
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

5 543 34:21 3:27 DE LA CRUZ MORA, JOSE ANTONIO 1977 M9260 98 ABM 98 A.A. Valdemoro 98

14 Club Corredores 254 puntos
1 859 30:59 3:06 ABELLAN OSSENBACH, MIGUEL 1991 M20957 35 ABM 35 Club Corredores 35

2 863 32:04 3:13 GARCIA SARO, GONZALO 1990 M26656 58 ABM 58 Club Corredores 58

3 861 32:29 3:15 BEN DOHHOU LAOUINI, MOHAMED 1988 M743 68 ABM 68 Club Corredores 68

4 860 34:00 3:24 AMORES AMORES, RUBEN ERNESTO 1964 M6563 93 ABM 93 Club Corredores 93

5 862 34:01 3:25 COLLADOS SOTO, DAVID 1972 M16003 94 ABM 94 Club Corredores 94

6 866 35:35 3:34 VARGAS MATEO, ALEJANDRO 1982 M6461 108 ABM 108 Club Corredores 108

7 864 36:45 3:41 HERAS PEREZ, JAVIER 1977 M1055 114 ABM 114 Club Corredores 114

15 A.A. Mostoles 275 puntos
1 537 30:49 3:05 IGLESIAS GARCIA, JOSE MANUEL 1998 M16228 31 ABM 31 A.A. Mostoles 31

2 541 31:44 3:11 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 M2106 46 ABM 46 A.A. Mostoles 46

3 539 33:54 3:24 LOZANO MELERO, MIGUEL ANGEL 1999 M7764 89 ABM 89 A.A. Mostoles 89

4 540 35:44 3:35 QUESADA MENDO, ALEJANDRO 1998 M7783 109 ABM 109 A.A. Mostoles 109

5 536 35:55 3:36 HUNGRIA NOTARIO, ISRAEL 1977 M9748 110 ABM 110 A.A. Mostoles 110

16 Cluc Kukimbia Navalcarnero 324 puntos
1 885 30:58 3:06 MARTIN-POZO MARCHAND, JAVIER 1975 M1999 34 ABM 34 Cluc Kukimbia Navalcarnero 34

2 888 31:27 3:09 NAVARRO IZQUIERDO, DANIEL 1983 M6532 41 ABM 41 Cluc Kukimbia Navalcarnero 41

3 886 43:32 4:22 PAZOS CARRASCO, RAUL 1979 M399 124 ABM 124 Cluc Kukimbia Navalcarnero 124

4 887 43:32 4:22 PULIDO VALERO, DIEGO 1972 M894 125 ABM 125 Cluc Kukimbia Navalcarnero 125

5 884 43:33 4:22 GOMEZ GARCIA-CARPINTERO, LUIS 1974 M385 126 ABM 126 Cluc Kukimbia Navalcarnero 126

17 Atletismo Leganes 361 puntos
1 808 32:10 3:13 BELTRAN NOGAL, ALBERTO 1992 M2272 59 ABM 59 Atletismo Leganes 59

2 810 33:44 3:23 LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 1999 M11947 88 ABM 88 Atletismo Leganes 88

3 812 35:20 3:32 VARGAS GARCIA, VICTOR 1980 M8498 103 ABM 103 Atletismo Leganes 103

4 811 35:59 3:36 ORLANDINI BARBOZA, VICTOR JEREMY JESUS 1994 M19294 111 ABM 111 Atletismo Leganes 111

5 809 42:20 4:14 EL AMRAOUI AARAB, MANUEL 1994 M25858 123 ABM 123 Atletismo Leganes 123

18 A. A. Moratalaz 365 puntos
1 506 32:37 3:16 HUERTA MADROÑAL, MIGUEL 1995 M8721 71 ABM 71 A. A. Moratalaz 71

2 505 32:59 3:18 FERNANDEZ SANCHEZ, JORGE 1992 M13526 77 ABM 77 A. A. Moratalaz 77

3 502 34:53 3:30 BLANCO PEREZ, RAFAEL 1989 M6597 100 ABM 100 A. A. Moratalaz 100

4 501 37:54 3:48 ALEGRE RUANO, ALBERTO 1986 M19891 117 ABM 117 A. A. Moratalaz 117

5 508 37:57 3:48 SALGADO VEGA, JOSE LUIS 1968 M27055 118 ABM 118 A. A. Moratalaz 118

19 Club Run For You 386 puntos
1 876 33:31 3:22 BRAVO COLOMER, ALBERTO 1999 M8489 86 ABM 86 Club Run For You 86

2 877 34:02 3:25 BRINQUIS BERNAD, FELIX 1987 M25687 95 ABM 95 Club Run For You 95

3 882 35:06 3:31 RAMIL MORENO, OSCAR 1973 M18466 101 ABM 101 Club Run For You 101

4 880 35:22 3:33 PEREZ PEREIRA, MARIO 1989 M11710 104 ABM 104 Club Run For You 104

5 879 35:35 3:34 GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER 1978 M18434 107 ABM 107 Club Run For You 107

6 881 36:53 3:42 PINACHO HUERTA, LUIS 1965 M18459 115 ABM 115 Club Run For You 115

20 Atletismo Las Tablas 476 puntos
1 803 37:41 3:47 FERNANDEZ DELGADO, JAIME 1975 M8007 116 ABM 116 Atletismo Las Tablas 116

2 801 38:44 3:53 DEL CERRO CORRALES, RAUL 1975 M28832 119 ABM 119 Atletismo Las Tablas 119

3 802 39:00 3:54 FERNANDEZ DELGADO, EDUARDO 1981 M8205 120 ABM 120 Atletismo Las Tablas 120

4 804 39:30 3:57 GONZALEZ SANCHEZ, ROBERTO CARLOS 1979 M2905 121 ABM 121 Atletismo Las Tablas 121

5 805 41:47 4:11 PAREDES BARBOLLA, ENRIQUE 1974 M12119 122 ABM 122 Atletismo Las Tablas 122
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